44-6

- 243
A KRONE w5
|

Ersatzteilliste

Turbo 3500 (ab Masch.-Nr. 300 124)— 372 799

Turbo 4200 (ab Masch.-Nr. 301 566) - 3732 799,

. Turbo 3500 G (ab Masch.-Nr. 301 252) ~ 373 799

Turbo 4200 G (ab Masch.-Nr. 301 726) - 372 79¢
77 i

L ] I‘II“‘II“\!III! [RX)

_ .
=
A\

-

————-"—--.
_.—--:‘—"—"'—"""'——___'

g

|0

Se— |, SR | W

——




Inhaltsverzeichnis Tafel

Kahmen und Holzboden.....voeeaas D 01
Kratzbeoden ....0... e 02
AChSbOoCK .  vnvetvvsrrnssenn cereaers erscaeas s S 03
Bremsachse ...cceeenes teseressesesssens s T 04
Bremsachse,Rlickfahrautomatil....vcieeveernccvacnonns 05
Laufachse..... sraaas s recett s s et et ennns R P 06
Einzel-Pendelachse 4.Rad gebremst...... tesssranns .o - 07
Tandemaggregat UNgebremst. ccoeescrancvesscansos R 08
Tandemaggregat 4 Rad gebremst ....ciivcevcevssosaass oS
Tandemaggregat 4 Rad gebremst geteilte Bremstrommel. 10
Tandemaggregat 4 Rad gebremst Riickfahrautcematik..... 11
Tandemaggregat,gefedert.. . veceecessocnnnsassnnonsns 12
Hydraulische Bremse.....ccc... casesnasasns P P 13
Hydraulische Bremse kpl.Tandemachse...... evrerusaanan 14
Druckluftbremsanlage Teil l...... cacacscas O P 15
Druckluftbremsanlage Tell 2....cceeviseveversnnnnnans 16
Kotflugel. i ceeesnesceanceessansncvosonansnsnnnasnas e 17
Pereifung. s casessssrnensonsnsannssnnsesesnnonsnnanss 18
Auflaufvorrichtung AVE BO/B..uveescrensccsansranseas i¢9
Auflaufbremse Rickfahrautomatik AER H 80/Cl......... 20
Deichsel obeN.ceeecnsas “reraseeresrssewrrscansanasians 21
Hydraulische Hitchdeichsel....iionneccerannanes casae 22
Zuggabel {liber 25 Km/h) cveieeannesnrancnnasnansansas . 23
Stitzrad klappbar....... sscerenserrennes O P 24
stﬁtzfua..... IIIIIIIIIII * ® ¢ F % 2 % % % BB S P F Y e * ® 8 &0 4 = 25
Getriebe,vorne..... fesacerrrerrerran senrarErrarey P 26
SChUtZe VOIMEB .y cvvrnarrntrrsssmosrsansnensrananssnns 27
Hydraulischer Vorschub...cvevesesoennss I 28
Vorschubeinstellung..... e 29
Schutz flr Vorschub..v.iviv it e evonerens tenean R, 30
Abstreiferrahimen. .cveeccvesvoncensnans i 3l
FremdkOrpersicherung. . cosrsroevrrorescasrnsssasssanens 32
Hydraulische Messerschaltung....ee.s. resesavenaas . 33
Pick-up AUfhBNQgUNG. et eesosasennrsscensa sessansan “aes 34
Hydraulische Pick-up Aushebung ........ sesertenanain . 35
Geschobene Pick~UD TroOmMMEl..vescnocsorsnssonasnassnnas 36
Kegelradgetriebe hydraulischer Antrieb....ceecceeeeve 37
Antried Schneidtrommel und Pick~upP....ecee.. S 38
Schneidtrommel und LaAgeruny .eececeves T P 39
AUL AU UNteN . it sttt e v s avensnsssesrssrnanscansanssnsns 40
Aufbau Klappbar...ivcivesernaarensnssarnsenvesssssusns 41
RGckwand..cesesesanees cesssnessnsaens sernrasasenines 42
Sthtzrad seit)lich.sssscescvasransaroassnsensensnsses 43
Stltzrad seitlich.cecssrenrccarnasrssasacsscnssnensaes 44
Tastrad hinteN.eccecsrecrcencnsscnsassnansassansssans 45
Hydraulischer Faltgatteraufbau........ cesssssssensss 46
Hydraulische ROCKWANA. . scccicenacncaannanessscsncens a7
Prallblech .suaceascsscssscssassasnssssacsaanasnasasss 48
BeleuChtunglOII...;.O.ll.-..l'l.--.-..l."ll..‘t.ﬁ-t ‘9
Aufbau,unten (G-AusSfihrung).scevesessrcsvecsesvannns 50
Aufbau,cben (G-~Ausfihrungl.sevrrocscsrcrccasenacnnna 51
Evdraulische Rickwand (G-Ausfihrung).ccseesvccacanns 52
Standard Elektro (Ladewagen).....ecocccesseccssasasen 53
Standard Blektro (G-Ausfihrung)....ccceeccecvncnscans 54
Romifort EleKtrO.ccvasessconroassssccsccssssannnnens 55
Steuerblock (Komfort EleKtro)..icceeeersersssannsnanss 1
Gelenkwelle WWZ 2480 1490 Nm ...cvevcecancnnaea R 57
Gelenkwelle WWE 2480 1490 Nm..scesscenscnesananncans 58
Gelenkwelle WWE 2300 1350 NM.ceeevsrsnssscssncccans - E9
Gelenkwelle WZ 2300 1350 Nm......-..........-....... 50




IR R R

.

-ae

Rahsen unc Holzboden

RN

LRI LI I BRI SR AR N AT 2 BB AR L U I BRI

A

R I I N A I I I IR 4

.

.

'

L R

Soi 445 782 8

Ell:
‘.

[ IR A

14

R A I I I RIS

ity

445 7528

Turbo 3803

Turbe 4200
.tBestell-Nr

Abb!Bestell-Nr
1. 961 6301 . 941
2. 941 660 D . 94!
3. 0961 632 2 . 94l
§ . 941 631 1 . 941
So.9&0 633 2 1 94y
6 . 941 634 1 . 94
7 0 3kd 462 2 M
B . 344 463 3 0 M
9 @ 90§ 214 0 : 9D
10 . 91D 351 0 . 91D
11 1 908 008 O ! 908
12 0 345 185 2 . 33%
13 . 337 &ug t . 17

= £ O L R e R = Ry O

un

. !Bezeichnung

.33
15 . 3%
16 ' 908
17 . 34
18 . 904
19 . 910
20 . 910
27 ! 9ng
22 . 4D5
28

$ 13N
1iu®. §i1

. Bodenbrett

. Bodenbrett

. Bedenbrett

. Bodenbrett

. Bodenbrett

. Bodenbrett

. Endblech,seitlich

© Endblech,nittip

. Flachrundschraube M6135
. Scheibe 6,6 1 22 1 2
. bkt.-Nutter M 6

. Kratzbodenschiene

. Lénge £445/5240

. Stirnblech,links

T O e O R 0O e T

JiBezeichnong

tirnblech,pittis

. Stirnblech,rechts

. obkb.-Mutter Mot

. Laufleiste

. Senkschrause M 6 1 135

. Scheibe & 6,4

. Federring B :C

. bkt.-Mutter B if

. Flachrundschracbs Milx25
© [Typ,Bauj.u.fiaschinennr,
. angeben) Rahrer

. Pick-yp-Halterirng

. Holzboden kp.,




LR R N TS SR R R R R RS N R R R R R R RN SRR R RS R AR EE N H R R RN R NN IR

]

Kretzboden

Bilc €65 756

LR R R N R N R R R SRR R R R A R R R R R R RS R R R N R R R R R RN TN

B 1%

-
[—]

11
12
13
14
15
16

“D B wp O A P O BT e

arm T hmm twr emm b mem am e e e & =

922

343
900
13
345

!0

17
18 0
19

900
340
915
902

582

202
258
626
b5
010
28
739
544
711

= e = w OO DO O

Lo~ — R — T N I = Bt

i

Federring B 10

fkt.-Mutter M 10/SW 15
6k.-Schrapgbe N 10 1 25
Kratzbodenlager
Kegek-Schaiernippel Hifs 8 x 1
Gevindestift # 10 x 6
Stellring 4 &0
Nulkettenrad
Bistenzstck (1
DistanzstDek (T
Kratzbodenkette
{Turbo 3500)nur
Yratzbodenkette
(Turbo £200)nur
Kratzbodenvelle
bkt ~Schraube A
$tltzisgerhalter
Halbschale
Federring 2 8
6kt.-Schraube M 8 x 16
Spezielscheibe
Nasenkeil 10 ¢ 8 1 56

3500=38 Stek.)
420044 Stck.)

303 Glieder (Sst2)
paarveise lieferpar
355 §lieder (Smtz)
paarveise lieferber

12130

. 6kt -Nutter NN 12

22
23
24

25

26
27
28
2%
30
3
32
3]
H
36

OO D D O ke Gl R A s £ C) e e s bk

s

Kratzbodenleiste (T 3500=19 Stek.)
Kratzbodenleiste {7 4208=22 $tck.)
Flachrundschraube {T 3500=38 Stck.)
Flachrundschraube {T £200=44 Stck.)
Kettenschlod

6kt.-Mutter NN 10

Seegerring A 30 x 1,5

Spannkeil

Ualenkrolle

Kalter

Gleitplatte

Tugfeder

Nelje

bkt ,-Schraube 1 8 x 50

Zuglasche

: bkt.~Schraube f1 10 z 30

bkt.-Nutter NN &

AbstOtzung

Kratzboden kpl.(Abb,1,2,9,10,20,21)
Turbo 3500

Kratzboden kpl, (Abb.1,2,9,10,20,21)
Turbo 4200




lllllllllll!llllltti!lllllll!lllll!llllIllltttltlllill!ll!lllll!!!lllllllRlll!llllll :E;

' Achsboek Bild &45 310 &

!!!IlIllllllllllltlllll!lllll!I!ll!Illtll!1tl!l!!I!tlllllllltllll:lllIlllttll!!!illl

! k! 3

\_.“‘
) . \ p Z
LA
- 40
L4
4 5 ) ), 445 810 &
==============!===================I=======:3===:=======:========l=‘.'==========:====3=======:=========-‘.=:==‘-‘====
Abb.'Bestell-Nr.! Bezeichnung Abb, 1Bastell«Nr.! Bezelichnung
:::::!:::::::::::!===u=====x=====::===:=========:::::::::-:::!2::::::::::!=====::======:=:===================:
11 808 716 1 ! ékt.=Mutter MM 1& 6 ! 337 523 1 ! HolzfUhrung .
2! 904 050 0 ! Senkschraube M 1D x 50 71 346 894 1 ! Achsbock{1700 und 1850 Spur})
3L 908 758 D ! ékt.-NMutter NN 10 b 346 893 1 ! Achsbock({1500 Spur)
4! 218 D88 0 ! Zvischenlage ! 910 515 0 ! Schefbe 18
5! 900 638 0 ! 6kt.~Schraube M 20 1 5D 9 ! 900 674 D ! ékt.-Schraube N 16 1 35
H ! {ohns 2vischenlsge) 10 ¢ 908 721 0 ! ékt.-Kutter NM 20
! 901 807 0 ! ékt.-Schraube B 20 1 B0 1f ! 904 758 0 ! Flachrundschravbe M 10 1 5%
! ! (nit Zvischeninge)




4 ' Bremsachse Peit:

Yllllll’!i!lll!l‘?llll!’l!‘lllllQl!l!ll\‘tillili]lll’l!IIllllll!l'f‘lI!illlll]t!j!]y,:||’1|

Bild &47 090 0

LR AR Ry R R R R R R NN Y W N R N TP,

**************************************t***********************************************

* - Bremsachse Peitz/Rinner . Bild 447 050 ¢
*******************i******************************************************************
Peitz Peitz Rinner Peitz
PE 6006 PB 4006 6000 PB 4006 Type Co

A 1700 1500 1500 1950 Spur EEsssssssieses
B 1100 1000 1000 1100 Achsplattenabstand
C 65 60 60 75 Achs.~4kt, Lo FERRREEERERRER
DxZ 300260 300x60 300x60 30060 Bremstrommel :

G 200n.links 200n.links 200n.links 200n.links Bremsausgleich
Abb!Bestell-Nr.!Bestell-Nr.!Bestell-Nr.! Bezeichnung
e | | | i 1 Iz

119501311 ! 950119 2! 950 119 2 ! 950 157 2 ! Bremsachse kpl.

21952 446 0 ! 952 446 0 1,951 603 0 ! 952 446 O ! Bremsbacke ¥pl. (m.Abb 7)

319120910 19120910 ! 912091 0 ! 912 091 0 ! Splint 5 x 50

419523610 ! 9523610 ! -- -~ = 1 952 361 0 ! Zahnscheibe

51952366 0! 952 366 0 ! 951 620 0 | 952 366 O ! Bremsausgleich

6 ! 952 538 0 ! 952 447 0 ! 951 604 0 ! 952 447 0 ! Zugfeder

7195234601 9523460 1 - = -~ = ! 952 346 0 ! Bremshelag m.Niet

8 ! 9523350 952447 0 ! 951 604 O ! 952 447 0 ! Zugfeder

9 195232201!195232101! 9516020 ! 952 3210 ! Stopring
10 1 952 3320 1 952331 0! 937149 0 ! 952 331 0 ! Labyrinthring
11 19321660 ! 9321090 ! 9321100 ! 932109 0 ! Kegelrollenlager
12 1 910 256 0 ! 910 256 0 ! 951 621 0 ! 910 256 0 ! Radbolzen
13 19526020 ! 9522750 ! 951 60L 0 ! 952 275 0 ! Bremstremmel (m.Abb.12+14)
14 1 9102250 ! 910 225 0 | 910 225 0 ! 910 225 0 ! Radmtter
1519321610 1 9321610 1'9321070 ! 932 161 0 ! Kegelrollenlager

16 1 908 931 0 ! 908 931 0 ! 908 827 0 ! 908 931 0 ! Krenmenmutter
17 1952311 0! 952 311 0 ! 1.952 311 0 ! Radkarpe . .o

+ 951.600.0.




lllllllllllll!llllll!ll!lllll!itlllll!lllllll!‘lllllllllll!lllllllll:ltllll!ll!lllllg,

*  Bressachse,ROckfahrautoantik Bild &47 0931 2 5

lllill!llllllllllltlllllllllllltll!Ill!lllll!tlllllIIlllllllllllllllltl:al:lalj1111;1.

1 2 3 4 5

Li7 093 2

ER 5006 ER 5006 Type ER 5004 ER 5006 Trpe
A 1500 1700 Spur A 1500 1700 Spur
B 1000 1100 Achsplettenabstand B 1000 1100 Achaplattenabstand
t 60 65 Achs.~6kt, ¢ 60 65 Achs. =dkt.
DiE  300zx60 300160 Breastroane! DxE 300160 300140 Breastroane]
F 100 100 Bremshebelllinge F 100 i0p Sreashebe))lnge
¢ 200n.rechts 200n.rechts Bremsausgleich § 200n.rechts 200n.rechts Breasauvsgleich
I3 33334t RS A L E Sttt ittt i3I iiiiitiitiit i ittt I I I I i I I i it i it i
Abb!Besteli-Nr,!Bestell-Nr.! Bezelchnung Abb!Bestell-Nr,1Bestell-Nr.! Bezeichnung
====!=========8=!S:ttle::::!====:=8==:22::!288:::::!::::-!:!!===========!BR:=====3== CEEEEESESSEZEISRSEIEREIZEES
10 952 344 0 ! 952 344 0 ! Breasbscke Prindr 13 1 952 331 0 ! 952 331 0 ! Labyrinthring
1 ! ! {m.Abb.10) 14 1 9321090 ! 932 105 0 ! Kegelrolienlager
2 ) 952 211 0 ! 952 211 O ! Federbolzen 15 1 910 257 0 ! 910 257 0 ! Redbolzen
31 952 369 1 ! 952 349 3 ! Tugfeder 11 16 1 952 222 0 ! 952 222 0 | Brewstrousel{s.Abb 15,17)
41920910 %12 091 0! Splint 17 1 910 225 0 ! 910 225 0 ! Redautter
51 952 363 0 ! 952 363 0 ! Iahnschelbe 18 1 932 161 0 ! 932 161 0 | Kegelrollenlager
6 1 952 364 0 ! #52 366 0 ! Breassusgleich 19 1 908 931 0 ! 902 %31 0 ! Kronenautter
T L 952 507 1 ) 952 %07 1 ! Tugfeder III 20 ! 952 311 0 ! 952 311 0 ! Radkappe
B P o952 3381 ) 952 334 1 ! Tupfeder I 28 L 952 2120 ! 952 212 0 | Seitenteil 1 Machstellung
9 ! 9523390 ! 952 339 0 ! Bressbacke,Sekundir 22 1 952 228 6 ! 952 228 0 ¢ Keil II Mschstellunmg
! H t fu.Abb.10) 23 L 952 23G 0 ! 952 230 0 | Keil 1 Machstellung
10 ! $52 3é6 D ¢ 952 346 0 : Bremsbelag nit Nist ‘ ! 9582 224 O ! 852 224 © | lnnen.bkt.-Schraube
11 1 952 546 0 ! 952 546 0 ! Deckel ! 950 203 1 ! 950 204 1 | Bressachse kpl.
12 ) %52 321 0 ) 952 321 © ! Stobring




llltlIlllllllllil!tlttllllllllllillltlllllllllllllllt!!llllllllllllllllllilll!ll!ggg“

6 *  Laufachse Peitz PL 5006 Spur 1,7 0 Bild 445 117 ¢

LAR AR R R R R R R R R R R R R R R R N R N Y P E RN R N ]

Les N7}
SRR REEREIEIEEIC TR E I CIIIEESREIIE I NI IS NIRRT EIEEER RS CIC LI oI RN NS IR iICIr IO oSN S NI ETEEIZIIEEESZEZZ
Abb.iBestell-Nr,! Bezeichnung Abb, [Bestell-Nr.! Bezeichnung
LR T e LN T ey T T Ty T T T Tl B Py PP P
@ 950 420 1 | Laufechse kpl.PL 6006 7 1 952 600 0 ! Rednabe (n.Abb.6 ¢ 8)
! 952 311 0 ! Redkappe 8 ! 910 256 0 ! Radbolzen RE 18 x 1,5 1 6
3 L 9028 931 0! Kronennutter # 27 1 1,5 ¢ ! 32 166 0 ! Kegelrollenlager
4! 912091 0! Splint § 1 50 10 ! 952 332 0 ! Lsbyrinthring
$ 1932 141 0 ! Kegelrellenlager 32207 11 1 952 322 0 ! Stodring
6 1 910 225 0 ! Radmutter A 18




IIlltllllllllll!!llllllllltlllltl!llll!lllllltkallllllll!llllll!!llllllllllltlll!:l

*

llll!lll!!llllltlllltl:llltlllllllltltllllllll!lllllll!l%ilklt!!‘!!ll!!I!!i:::]ﬂ:.l

Einzel-Fendelachse & Rad gebreast

Bild 47 061 1

1

L

3

L 5

6
22
ik
B ar70M1
Abd. tBestell-Nr,! Bezeichnung Abb, !Bestefl«Nr.! Bezeichnung
R L T P T T T TP T !z=zzz=szzzrr)=ssszzzcszzssezsmscosssssgsssssazoes
11919 00 0 ! Kegelschaiernippel H1/5 M 10 ¢ } 13 1 952 321 0 ! Stodring
2! 952 510 0 ! Bolzen : i ! 952 331 0 ! Lsbyrinthring 7
3 1 952 508 1 ! Achsbock 15 1 932 109 0 ! Kepelrollenlager 30210
& ! 952 366 D ! Breasnusgleich 16 ! 910 257 0 ! Radbolzen B 18 1 1,5 1 52
§ 1 952 361 0 ! Zahnscheibe 17 1 952 206 0 ! Brenstrosme] 300 3 40
6 ! 952 525 0 ! Nessingbuchse 18 ! 910 225 0 ! Kugelbundmutter A 18 1 1,5
7 1§52 811 D ! Scheibe 19 | 932 161 0 ! Kegelrollenlager 32207
£ ! 908 843 D ! Kronenautter M 36 1 1,5 20 ! 908 931 0 ! Kronenmutter M 27 1 &,5
9 1 952 509 0 ! Pendelachse (ohne Abb.3) 21 ' 952 311 0 ! Radkappe
10 ' 912 091 0 ! Splint 5 x 50 22 1 952 446 0 ! Bressbacke kpl.{a.Abb 10 + 11)
11 1 952 335 0 ! Tugfeder 31 952 3i6 0 ! Breasbelag mit Niet
12 1 952 538 0 ! Zugteder ! 337 532 1 ! Pendelachse kpl. 1i.4 re,




lllll!’llllllllllll]llll!!llllllllll!lllllill!llllltll!!llllllttllllllllil!!!:l:l]i]

8 *  Tendemeggregat ungebrenst Bild 445 909 2

TEA R AR R R R AR R A AR AR R R R A A AR N R R A A I AN A R AR RS AR AR LA RN E RN R ARENSIRRRRRA NN LY

22 5 19 2 18 17%6 LN X LS w082
========:===:====:=2!====2================:::::::::::BBE:!:%:!:S==============:====::2:2:::::::::22322::::::::
Abb. !Bestell-Nr.! Bezelchnung Abb. 1Bestell-Nr.! Bezeichnung
::::=!========:=!!==============:::=====2::SI!:::::::====-===!=:======:==!S::::88::::::::::::::::::===========
1! 953 7282 1 ! Dlmpfer 16 ! 932 161 0 ! Kegelrollenlaper,suben 32207
2 ) 953 783 1 ! Seitentlonsch 17 ! 908 931 0 ! Kronenmutter M 27 x 1.5
3! 910 512 1 ! Scheibhe B 21 . 13 ! 952 311 O ! Radkeppe Rd.72
4! 953 784 1 ! Pendeldock kpl.s,Guertriiger 19 ! 912 091 0 ¢ Splint 5 1 80
t ! (a.ADb.6,7,20,24) 20 ¢ 952 403 0 ! Boizen mit Scheibe
5 1 952 298 0 ! Buchse 21 ! $52 528 0 ¢ Schuingers kpl. [w.Abb.10-1%)
6 ! SO0 656 0 ! ékt.-Schrpube N 12 1 30 22 1 908 722 0 ! 6kt.-Nutter WM 20
7 1 910 012 0 ! Federring B12 23 1 337 918 2 | Holzleiste
B! 900 674 O ¢ 6kt.-Schraube K 16 ¥ 35 24 ! 952 604 © ! Arretierscheibe
9 ! 908 716 1 ! 6kt.-Rutter WM 16 26 ! 904 758 O ! Flachrundschraube K 10 x 55
10 ! 952 321 0 ! Stobring 27 1 908 758 0 ! ékt.-Mutter NN 10
111 952 331 0 ! Lebyrinthring 28 ! 344 414 1 ! Qvischenlage f.Beredf.17-17(4 Steck)
12 1 910 256 0 ! Riffelbolzen M 18 1 1,5 1 &6 29 ! 904 D47 O ! Senkschraube M 10 1 35
13 ¢ 932 10% 0 ! Kegelrollenlager,innen 30210 ! 910 511 0 ! Schelbe 18
14 ! 952 250 D ! Radnsbe (ff)! 337 568 1 ! Tsndemschse kpl.8 t (ungebreast)
15 ¢ 910 225 0 ! Kugelbundautter A 18




llllll!:l:ltuagnnnlana:lIllllllll:!lltaaas:lan:a:nxllll:alilluasll.ll:.ua::n.;ul.
1t

lllllllllallil!lll%lllllllllllllllll!llllilllllllllllllllll!llIll!llllllllll!!it:liill

Tandeaachse & Rod,pebrenst

Bild 445 910 «

'kA.lf. M:.ﬁ

A

:y’-‘
[ 5

I

v2)

]
4 5
(L' 17
g 18
&R5 9104
:::::::::::::::::::::============:=============:==============:::::2::::2:====:==:=::==::::::::::::::2::2:::::
Abb, 'Bestell-Nr,! Bezeichnung Abb. IBestell-Nr,1 Berzeichnung
ARt R R T R R T T P E y E e T T T T I EE R I I r E E T P T P P S Py PP S S P Y PR S A LR L T ¥
(:jh 950 308 I ! Tendemachse kpl, (dRad,gebreast) Bt 23 ¢ 952 447 0 ! Zupfeder
! 953 782 1 | DEapfer 20 1 952 321 0 ! Stobring
3 1 953 783 1 ! Seitenflansch 25 | 952 331 0 ! Labyrinthring
41 337 918 2 ! Holzleiste 26 ! 910 256 0 ! Riffelbolzen REB 18 1 1,5 1 46
5 ! 9310 512 1 ! Scheibe B 24 27 ' 910 225 D ! Kugelbundwutter & 12
6! 953 784 1 ! Pendelbock kpl.{m.Abb.31,12,33,36) 28 1 908 931 0 ! Kronenmutter M 27 1 1,5
71 952 298 © ! Buchse 29 ! 952 311 0 ! Radkappe Rd.72
8! 904 758 0 ! Fimchrundschraube # 10 x 55 30 ¢ 932 161 0 ! Kegelrollenlager,suden 32207
9 ! 908 758 0 ! ékt.-Mutter MR 1D 31 1 952 275 € ! Tromaelnabde 300 1 60
10 1 912 091 0 ! $plint 5 1 50 32 ) 932 117 0 ! Kegelrollenlager,innen 30210
11 ! 910 012 0 ! Federring 8 12 33 ! 952 603 0 ! Bolzen ait Scheibe
12 1 900 656 0 ! ékt.-Schraude M £2 1 3D 34 ! 908 722 0 ! ékt.-Mutter NN 20 1 1,8
13 ) 900 674 0 ! ékt.-Schraube M 16 1 35 35 ! 952 526 0 ! Schwingsra kpl. rechts
14 ¢ 952 361 0 ! Zehnscheibe ! ! {n.Abb.50,14,20-32)
15 1 952 393 0 ! Verstellgestlnge ! §52 233 0 ! Schvingara kpl. links
16 1 912 045 0 ! Splint ¢ 1 28 ! ! (m.Abb. 10, 14,20-32)
17 1 916 034 0 ! Bolzen mit kieinea Kopt 36} 952 404 & ! Arretierscheibe
18 ! 910 510 1 ! Scheibe 16 37 ! 364 4148 1 Y Zuischeniage 1. Bereif.17-17 (45tck)
19 1 952 289 © ! Bowdenzug kpl. 38 ! 904 047 © ! Senkschraube B 10 t 35
20 ! 910 551 0 ! Scheibe 18 3¢ ! 953 827 1 ! Ssennschied kpl.
21 1 952 366 0 ! Bressbelmg mit Niet 40 ! 908 715 1 ! 6kt.-Mutter MK 16
22 1 952 446 D ! Bremsbacke kpl.(a.Abb.2i) 41 ! 916 D14 0 ! Bolzen ait kieinem Kopf




LA A LA A AR AN LA AR AARRRAARARA L AL L AR R R AR AR A AR AL AR ARARLEA RIS AN RN s 02s

a

S110 2R ARA AL R A AR AN ARERAANRIRRAIAANA RS RIIINENII I abanady tessan

Yandenaggregat, i Rad gebrenst (oet.Bresstromnel)

Bild 447 196 O

W

17

§52 338

OO0 00O O000 00000 0 v st hd e v 23

Tandeaschse kpl. 8t
DEapfer

Seitenflansch
Kolzleiste

Scheibe B 21

Pendelbock kpl.(s.Abb.11,12,33,34)
Buchse
Flachrundachraube M i0 y 55
6kt.~Mutter WM 10
Splint § 3 50

Federring B 12
ékt.-Schraube 8 12 1 30
6kt.-Schraube 4 16 x 35
Ishnscheibe
Verstellgestiinge

S$plint 4 x 25

Bolzen it kleines Xopf
Scheibe 14

Bovdenzug kpl.

Scheibe 18

Sreasbelap mit Niet
Sreasbacke kpl{m.Abb,2t)
Jugfeder

3
37
38
L}
40
il
42
i3

§52

952
3
904
953
908
916
952
§52

232

604
il
047
827
6
bié
250
335

o D OO0 OoO0OD 0D

C 0 e e 2 s )

Stobring

Labyrinthring

Riftelbolzen REB 18 1 1,5 1 52
Kugelbundautter & 18
Kronensutter M 27 x 1,5

! Radkappe Rd. 72

! Kegelrollenlager,puben 32207
! Sreastromael

! Kegelrolleninger,innen 30210
! Bolzen mit Stcheibe

! 6kt ~Rutter WM 20 1 1,5

Schuingare kpl.links
(v.Abb.10,14,20-32)
Scheingars kpl.rechts
{».abb.10,14,20-32)
Arretierscheibe
Tvischenlage f, Bereif 17-17 [éStek)
$enkschraube N 10 1 35
$pannschlob kpl.
6kt.-Hutter NN 16
Bolzen ait kleinea Kopf
Radnabe

! Zupfeder




ER AR R R0 AN RN RE AR RSP ARSI AR ARRARARSEERRRARESARIANTANIRARESI AR AR AR

Tandeaspgregat & Read,9ebrenst RlUckfahrautonatik
AREE XIS AL AR AR RRLEIRAIARIRRARS R A i o R ARRERRRRIEAIRREIIZARSRRSRARRRELELELEY

1

Bild 45 902 ¢

4

A\ -

7e. AN
Y /_\%N

7

300160 310180 Bresstroane} 300160 310180 fresstrosnel
EEEEETIZIIETEIEI IS RN LSS DS S E TSR ISR R T E NN SR IR I I I ENIEC I E R R NI SRRtz s R ISR T EEZIIE RSS2SR 2223 TET
Abb!Sestell-Nr.!Bestell-Nr.! Bezeichnung AbblBesteli-Nr, !Bestell-Nr,! Bezeichnung
BT AR Tt E et s Rt I L P R T T T R O R T S E A AR LR R I T AR N TP T E R RSt RN b LA 1
10952 363 0 ! 952 363 0 ! Zahnscheibe 28 1 952 222 0 ! 952 234 0 ! Breastrossel
21 900 676 0 ! 900 676 0 ! 6kt.-Schraube K 16 1 35 29 1 908 722 0 ! S08 722 0 ! 6kt.-Mutter WM 20 1 1,§
3 Y 983 782 1 ! 953 782 1 ! Dlmpfer 310 952 346 D ! 952 349 0 ! Bremsbelag [mit Niet)
€ ! 953 783 1 ¢ 953 783 1 ! Seitenflansch 32 1 952 546 0 ! 952 546 0 ! Deckel
51 910 5121 ! 910 512 1 ! Scheibe B 2 33 ! 952 6D3 O ! 952 603 0 | Bolzen mit Scheibe
b P95 7841 1 953 T84 L ! Pendelbock kpl. S6 1 952 334 1) 952 334 1 ! Zupfeder |
! ! ! {m.ADb.20,35,35,36) 35 1 952 604 0 ! 952 404 0 ! Arretieracheibe
7 ) 952 298 0 ! 952 298 0 ! Buchae 36 1 900 656 0 ! 900 656 D ! ékt.-Schraube K 12 x 30
4 ! 910 511 © ! 910 511 © ! Scheibe 18 37 1 337 918 2 ) 337 918 2 ! Helzleiste
9 1908 716 1 1 902 716 1 1 6kt.-Nutter MK 16 38 1 904 752 0 ! 904 753 D ! Flachrundschraube N10155
11 ' 910 550 1 ! 910 510 § ! Scheibe 16 1 28 1 2,5 39 1 908 753 0 ! 902 752 0 ! ékt.-Hutter WR 1D
12 ' 912 063 0 ! 912 0463 0 ! Splint £ 1 20 40 ! 952 339 0 ! 952 291 0 ¢ Sekundkir-Bremsbacke
13 1 952 R27 D ! 952 553 0 ! Schwingars kpl.re. 41 1 952 344 0 ! 952 292 D ! Prialir-Bressbacke
! H { (m.Abb.17=24,27,49) 42 ! 952 329 0 ! 952 507 1 ! Zugfeder III
! 952 639 0 ! 952 554 0 ! Schwingare kpl.li. 43 1 952 212 0 ! 952 227 D ! Seitentell I
! ! 1 (0.Abb.17-24,27,49) 40 ) 932 228 0 1 952 229 0 ! Kell 11
14 0 916 034 0 ! $146 034 0 ¢ Bolzen mit kleinem Kopt 45 1 952 2300 1 952 231 0 ! Kef) I
15 ! 952 555 0 ! 952 555 0 ! Bevdenzug kpl.n.B0gel 46 ! 952 224 0 1 952 225 0 ! Innensechskanatschraube
16 ) 952 601 0 ! 952 601 O ! FederbOgel 47 1 952 211 0 ! 952 211 O ! Federbolzen
17 1 952 331 0 ! 952 331 0 ! Labyrinthring 48 1 952 369 1 ) 952 369 1 ! Zugfeder 11
18 1 910 257 6 ! 910 257 0 ! Riffelbolzen 49 ! 912051 0 ! 912 091 O ! Splint 5 1 50
19 ! 932 109 0 ! 32 10% 0 ! Xepelrollenlager 30210 50 ¢ 344 &34 1 ! 344 414 1 ) Zwischenlage
20 ) 910 0120 ! %10 012 0 ! Federring 8 12 ! ! 1 10r Bereif,17-17 {4 Stek)
21 ) 910 2250 ¢ 910 225 D ! Kugelbundmutter A 18 51 L 604 047 0 ! 904 047 © ! Senkschraube R10 3 35
22 1 932 161 0 ! %32 161 0 ! Kegelrollenlager 32207 82 1 653 827 1 ! 953 827 1 ! Spannschlod kpl.
23 1 908 931 0 ! 902 931 0 ! Kronenmutter M 27 1 1,5 83 F 616 014 0 ¢ 916 014 © ! Bolzen n.Xi.Kepf
26 ¢ 952 311 0 ! 952 311 0 ! Redkappe Rd.72 ! 912063 0! §12 063 0 ! Splint & x 20
25 L 952 586 O ¢ 952 556 0 ! DruckeestBnge kpl. (f:)! 950 309 0 ! 950 312 0 ! Tandemachse kpl,8t
26 1 952 557 G ! $52 557 0 ! Ausglelch ! ! t {é Rad,gebr.ROcKS.)
27 1 952 321 0 ! 952 321 0 ! Stolring
Yo 5330 VYS2s% R Ko
A2 9T L0 5S¢y SBee A




ll!llllxllllllI!Ill!l!alllltl!!lltll!ll!llllllllllllllillllilllilllllIllllllllllllll:

1 2 ' Tandenagoreget,gefedert Bild &47 193 ¢

L R R NN TR R N N R RN SR RN R RN RNt L R RN R R NN R RN R

029 28 7 X285 BN VB 6 WMy

2t R At Rt F R s Rt T T P R R 1 £ N R R T R N N LT L L L L O T O O s SRt~}
Abb. !Bestell-Nr.! Bezeichnung hbb.!Bestell-Nr,! Bezelchnung
==‘===l===========!====:===:::=====::=:====::=::=z=:======-===!:z:::::::::!rs===:===:=:======::====:======:::::

11 910 511 0 ! Schelbe 12 20 ! 952 441 0 | Bremstromnel

2! %08 716 1 ! &kt.-Mutter WM 16 21 ! 952 390 D ! Radnabe

3! 952 424 0 ! Federbolzen 22 1 910 226 D ! Radautter

& ! 910 512 1 ! Scheibe B 21 23 ! 908 800 0 ! Kronenautter

519120910 ¢ Splint 5 1 50 24 ! 952 385 0 ! Rackappe

6! 908 921 0 ! Kronenautter % 20 2 1,5 25 ! 932 124 0 ! Kegelrollenlager,auben

7 Y 332 118 0 ! Hel2fOhrung 26 ! 952 473 0 ! Blettfeder

8! 964 753 0 ! Flachrundschraube B 1D 1 55 27 L 186 740 0 | Achsplette

9 ! 952 338 0 ! Zugfeder 28 1 901 143 0 ! 6k:.~Schraube M 16 1 120

10 1 952 135 0 ! $plint & 1 8D 2% 1 952 476 © ! Gumnirolle

11 1 952 362 0 ! Zahnacheide 30 ! 952 475 0 ! Suthse

12 1 952 &d% D ! Breasausgleich 3 1 910 014 O ! Federring Bl&

13 1 952 271 0 ! Breasbelag =it Niet : 32 1 908 020 D ! ékt.-Rutter M i6

14 ! 952 267 0 ! Breasbscke 33 1 900 674 © ! ékt.-Schraube N 16 x 35

15 ) 952 335 0 ! Zugfeder 1 908 716 1 ! ekt.-Mutter NN 16

16 | 952 382 0 ! Stebring 1 950 162 O ! Bresssachse kpl. (n.Abb.9-25)

17 ! 952 387 0 ! Labyrinthring Qéég! 950 317 & ! Tendenagorepat,gefedert

18 ! 932 100 © ! Kegelrollenlager,innen ! ! {0.4pb.1,2,7,8,33)

19 ! 952 562 0 !

fadbolzen




Hrdraulische Brease

lilri:!1!’!!1!9’3!ln:1(2:1!!ll!!,‘,‘,,,,“,,,,,,,,,.|g'|;i:t!)lllt!l’lll!t!:stlr!rllctslllgtlfl!

Ei:c &k5 716 3

13

i 3
1
S ~
.‘\\~. '

2
Nl
. _ —_
12 y * Y ke N
» . . I /1 AN
//./\. 5 > l// - ’; \
x \ \\/ -~ = f(A /
5 ’“\\N“*\\\ ‘i§ *:;‘k l’/“,/’”‘ g
X -~
. ‘,4’
18 \/I' /
q L. <z
N S F
/ﬂ' b ///
o E //
‘sﬁt’
19 2 RWNW WD X5 ALV Hs716 3
Abb, !Bestell«Kr,! Beazeichnung Abb, !Besteli-Nr.! Bezeichnung
tzssr rzsrrIIrEirlEESScEcsrEEIETEEYICIIEIEIIEDEIEEEICrEzsz-zrrizzazErsTszrlsssssEmezzoorosssszizzoszrrzssmzooool
11923 018 1 ! Hochdruckschlauch 2200 lg. 16 | 332 114 0 ! Zylinderhelter
20921 1550 ! 1/2 VYentil {Frankreich) 17 ! 908 7141 1 ! ékt.-Mutter KM 12
31920 901 0 ! Einschraubstutzen L 12 MB/M 1811.5 18 ! ! Hydraulikrohr 12x1,5
4! 340 989 2 ! Waspebalken 19 ¢ 921 206 0 ! Uberwurfautter AL 12
§ ! 921 022 1 ! Hochdruckschlsuch 400 Iy. 20 ¢ 921 046 0 ! Schneidring L 12
70 332 117 1 ! Zugstange kp!l. 206 ¢ 332 1120 ! Halteplatte
B! 921 399 0 ! Hydr.~2ylinder 25 0 332 110 0 ! Zyiinderhalter
! ! (pichtsatz nicht s¥elich) 26 ¢ 900 656 0 ! ékt.-Schraube M 12130
9 ! 900 457 D ! ékt.-Schrasube M 12x35 27 ' 901 461 0 ! 6kt.-Schraube N 122150
10 ! 910 315 1 ! Scheibe A 13 28 340 899 & ! Bremsseil 5500 lg.
11 1 912 067 D ! Splint &xd? 29 ' 347 585 3! Bowdenzug 2010 lg.
12 ' 921 0S4 1 ! Verbindungsstutzen L 12




A R R R IR N RERI XX KRR A4 AR N2 NN AT IR IR TLAEE A0 R R R AR AR IR T RRRRANRRL LY

1 4 ' Kydraulische Brease kpl. Tendenachse Bild 445 717 2

AR R N N R nmmnnnIInImnmmnmmmmMmIImmmmIImnmrNnTTTTmIIIIoIaoamMmmmmmmm”

i

1) 921 B1% 1 | Hochdruckschiauch 2200 lg. 8! 908 716 1 ! ékt.-Kutter WM 16
20 921 155 0 ! 1/2 ventil (Frankreichl ¢! ! Hydrsulikrohr 1211,5
3 1920 901 0 ! Einschraubstutzen L 12 MB/M 1811,5 18 ! 921 206 0 ! Obervurfeutter AL 12
6 ! 340 929 2 ! Wamgebsalken 11 1 921 Déé O ! Schneldring L $2
8 1 340 718 2 ! Mydreulik-2ylinder 13 1 917 603 D ! DPrahtseilklenae 6,5

! ! {Diehtungsaetz nicht abglich) 14 1 917 508 0 ! Keusche A 8
6 ! 900 674 0 ! 6kt.~Schraube M 16115 15 1 921 022 1 ! Hechdruckschleueh &00 1¢.
70 921 05¢ § ! Verbindungsstutzen L 12




AANN R ALERA A RN QS AAANRARARARAATREA N AT ERR QAN NRE NN AALANNA R}

Pruckluftbremsaninge Teil 1

B Zest L b AR ddtd R iSRRI AN RNRERRIRtdtddoteasitay

Litriaraagarrasrrragey

8ild 447 238 1

AR N RSN RN RN

I 9

01t 12

13 44 15 16

17 18 19 20

16 36 9 32 33 34 35 34 3 ) 231224 17 16 30 5 29 78 9 25 28 27 MT ey
Abb. !Bestell-Nr.! Bezeichmmng Abb. !Bestell-Nr.! Bezeichmmg
ey P | ! f
1! 545 012 0 ! Rupelungskopf mit Deckel rot 22 1 845 093 0 ! Anhingerbremsventil
219450840 ! ORing 15 x 2 23 1908 758 0 ! okt.-Mutter MM 10
319450830 ! DruckringM16x1,5 24 1 945 062 1 ! Winkelstutzen (M 22 x 1,5
4 ! 545 052 1 | Schlauchstutzen 25 1 945 063 1 ! Winkelstutzen M 22 x 1,5
5 1645 029 0 ! schlauwchschelle 26 1 945 114 0 ! Bremskraftregler
6 ! ! Schlanch Rd.13/R3.25x1250 mn 1g. 27 1908 210 0 ! ekt.Mutter M 8
T !545 056 1 ! Cberwarfmutter ‘ 28 1 910 033 0 ! Federring B 8
8 ! 545 055 1 ! Schlanchstutzen mit Bund 2! ! Schlanch R4.13/Rd.25x800 m lg.
9! 9450061 ! Dichtring 12x 192 1,5 30 ¢ 945 028 1 ! Schiauchstutzen
10 ! 900 614 O ! 6kt.~Schraube M 8 x 20 31 1945 103 0 ! Stitzhilse
11 ! 545 051 0 ! Leerbpplung 32 1 945 061 0 ! Druckring
12 1945 057 1 ! ekt.-Mutter M 22 x 1,5 - 331921 047 0 ! Schpeidring L 15
13 ! 331 843 0 ! Halter kpl. 341945 059 1 ! Oberwurfmtter
14 ! 908 706 0 ! €kt.-Mutter N 8 B ! liimststoffrohr
15 ! 945 054 1 ! Doppelstutzen M 22 x 1,5 36 1545 058 1 ! Doppelstutzen BM 22 x 1,5
16 | 945 088 0 ! Druckring 37 ! 331 947 0 ! Flachstahl
17 09450890 ! O-Ring 20x 2,5 33 | 900 636 0 ! £kt.—Schraube M 10 x 25
18 ! 845 014 0 ! Loftfilter 39 19006170 ! 6kt.~Schraube M 8 x 30
19 ! 339 879 0 ! 6kt.~Schraube ¥ 30 x 130 40 1 545 000 0 ! Rupplungskopf mit Deckel gelb
20 ! 331 946 2 ! Halter kpl. @1945m901mwermtﬂkpl.
21 § 900638 0! 6kt.-Schraube ¥ 10 x 35 ! ! (m.Ahb.22,26,27,28 u.39)




Druckluftbremsanlage Teil IT Bild 447 221 2

6 t*t**t‘k*t*tt*****t*****t!t****************t********t****t********!**'ltt****t*tt*****ﬂ**t****ti
1 *
i******!‘k'k***tt*t***R*‘k**ﬁ*****************t**‘***t*‘kk***!*!**ﬂ***t*********ttﬂ****tt***k****‘

2 03 4 5 & 7 0 58 5659 8 58 57 g 59

}J" 3 i, .

8 9 56

R -g‘\\\ _.!(‘_ .
=~ . I" n.:-v 2 > 1‘-;?' '.'j" 1 I\

s g NS )| “

3 \Q_:_, R =

52 l 8
59

3 . 10

3 56

D oo o~ O

(¥4
(=

o =1 OB g

49 3 L5 6 9 1, 1956 18 17 16 15 1514 9 7 472212
" Abd, !Bestell-Nr.! Bezeichnung Abb. !Bestell-Nr.! Bezeichnung
| | i
< 1t { s.h.Tafel 15 Abb. 45 32 1 900 662 0 | Bkt.-Schraube ¥ 14 x 30
219450890 ! O-Ring 20 % 2,5 33 ! 910 510 1 ! Scheibe 15
3 1945 088 0 { Druwckring 34! 908 714 0 ! 6kt.~Mutter NM 14
4! 9450571 ! €kt.-Mutter M 22 x 1,5 35 [ 945 075 0 | Kolbenzylinder A 150
516945063 1 | Winkelstutzen M 22 x 1,5 945 074 0 ! Kolbenzylinder A 140
6! 9450061 ! Dichtring 12 x19x 1,5 36 ! 952 489 0 ! Bowdenzug kpl.
7 1945 061 0 ! Druckring AL 15 37 1 917 603 0 | Drahtseilk]lemme
8! 921 047 0 ! Schmeidring L 15 38 ! 918 300 0 ! Ringschraube M 12 x 95/65
9 1545059 1 ! Oberwmurfmutter M 22 x 1,5 39 ! 916 034 0 ! Bolzen mit Kleinem Kopf
10 ! ! Kunststoffrohr 15 x 1,5 40 1 912 069 0 ! Splint 4 x &0
14 ! 917 506 0 ! Kausche 41 ! 508 015 0 | ekt.-Mutter M 12
15 1 908 215 0 ! 6kt.-Mutter ¥ 12 42 ! 910 012 0 ¢ Federring B12
16 1 910 303 0 ! Scheibe 18 43 1 908 212 0 ! &xt.-Mutter M 10
17 + 34] 828 1 ! Pendalarm 44 ! 910 111 1 ! Federring B 10
18 | 341 839 0 ! U-Bigel 45 19451390 ! T-Stick M 22x 1,5
19 1 512089 1 ! Splint 5 x 40 48 | 945 145 0 ! Prifanschivp ¥ 12 x1,5/M 16 x 1,5
20 ! 3450681 ! Prifarschlw M 22x1,5/M16x1,5 49 | 922 915 1 ! Drahtseil 5 x 6000 lang
21 ! 341 84 0 ! Ausgleichshebel kpl. ’ 50 | 918 105 0 ! Spannschlch
22 1 275 342 1 ! Drahtseil 5 x 1400 lang 51 | 900 658 0 | 6kt.~Schraube M 12 x 40
23 | 945 067 0 ! Entwisserungsventil M 22 x 1,5 52 ! 910 506 0 | Scheibe 14
24 ! 545 065 0 ! DIrucklufbehdlter 53 1 908 Ti1 1 ! Sichenmgsmutter NM 12
25 ! 845 066 0 ! Sparnband mit Kousole 54 1 945054 1 ! Doppelstutzen (M 22 x 1,5
26 ! 908 716 1 ! 6kt.-Mutter MM 15 55 1 945 064 0 ! Hohlschranhe ¥ 22 x 1,5
27 1 331 053 1 ! Spannband kpl. 56 ! 945 103 0 ! Stitzhillse
28 1 901 486 1 | Gkt.~Schraube M 16 x 85 57 ! 921 112 1 ! Winkel-Schottstutzen L15
29 { 331 035 © ! Balteplatte 58 1 921 065 1 ! Stutzen Richtingseinstelibar 115
30 ! 332299 0 ! Spannband 59 ! 921 043 0 ! Oberwurfmitter AL 15
3113310331 ! Spanmband kpl.




Ill!lllit!lllltllittllill!llllllllll!illllllllllllllSIllllltll.l.l!lllIl!l!s!lllllllln::)llll:t:llll

* Kotfllgel Bild 447 2251

‘tgggxltllll!!llIISIIIIIIIllll!llll!!!lllltlilll!l!tltltl!l!l]l!lllt!l!llllllttllll!llltlll!l:llll

17

o -

i

| i
11808 741 1 ! ékt.-Mutter NN §2 9 ! 312 836 0D ! Radshdeckuny li.
21 908 716 1 ! ekt.-NMutter NK 16 ! 332 835 D ! Radebdeckung re.
4 1 344 957 1} Blech f.Kotfllgel 1i. 10 | 908 758 © ! 6kt,-Kutter MM 10

D344 939 1 ! Blech t.KotfllOgel re, 11 ! 900 674 0 ! ékt.-Schraube M 16535

§ 1 332 852 0 ! Halter 1i. 12 ) 910 510 1 1 Scheibe 1632812,%
6! 910 414 0 ! Scheibe 10,5:2112 13 | 332 853 0 ! Kelter re.
71905 252 B ! Flschrundschraube M 10125 14 1 910 340 O ! Scheibe 13x2412,5
8 ! 90D 655 0 ! 6kt.-Schraube M 12125




18

1110082
L N N N RN RN e AR R RN R R R R R U N R R R R N R NN

Bereifung

BLlC A4S D111

(R EY]
L N N N R NN NN N R LR A AR R R R R R R N NN R R N AR R Y

Mot

Abb. |Bestell-Nr.
: '

Bezeichmmg

T
i1
= !

1
!
!
!
!
!
!
!
!
!
!
!
!
1
!
!
!
!
L

953 008 0
953015 0

&

Rad kpl.6-Loch19.0/45-17 DMPL/IGPR
Rad kpl.6-Lochll.5/80-15.3 IMPL/EFR
Rad kpl.6-Loch11.5/80-15.3IMPL/ICPR
.6-Lochl5, 0/55-1TIMPL/10PR
.6-Loch17,0~-17TIMPL/12PR
kpl.6-Lochll,5/80-15.3 AS 10 PR
¥pl.6-Loch15.0/55-17 DL 10 IR
kpl.6-1ochl’, 0/55-17 AS 10 FR
kpl.6-Lochtd.0/75-16 IPL 10 PR
kpl.6-Loch325/65 R 18 16 FR
Rad kpl.6-Loch500/55-15,5 10 PR
Reifen 19.0/45-17 IMPL/10FLY
Reifen 11.5/80-15.3 DMPL/BPLY
Reifen 11.5/80-15.3 IMPL/10PLY
Reifen 15.0/55-17 IMPL/10PLY

|
!
!
!
!
t
!
!
!
(
!
1
!
1
!
i
!
I
!
1
!
I
!
|
!
i
!
!
i
!

Abb. !Bestell-Nr.!

953 242 0
953 224 0
953 239 0

953 308 1
983 3241
9533320
953 315 0
953 315 0
953 314 0
953 108 0
§53 112 1
953 1320
953 118 0
%3100
953 1200
931250

G dim B smm Smm Smm e wr ko ke Erw e B Sd Bad an SEm S A

Reifen 15,0/55-17 AS 10 PLY
Reifen 13.0/75-16 IMFL, 10 FLY
Reifen 325/65 R 18 / PILOTE 16 PRI

Schiauch 10.0/75-15

Schlauch 15.0/55-17 und 19.0/45-17
Schlauch 17.0-17

Schlauch 19.0/45-17

Schlauch 18 P

Felge 6 loch 9.00 x 15,3
Felge 6 Loch 13.00 x 17
Felge 6 Loch 15 x 17
Felge 6 Loch 9.00x15.3
Felge 6 Loch 11x16
Felge 6 Loch 11 x 18




ZARLANRAENEAL AR AL AN LA ARRANARAARRERARSAEANR AN A RANREARERAEIN AN NI RAT AN R R LY,

*  Autlaufvorrichtung AVE 80/B Bild &45 691 & 1 9

TEESREEEAPAEIAR LA SRS R RAIRERRERESNIERATINABA ST NNNRAASALEANRRAEPREAANRRERRRAEAIELERNARAAS AL RELEEN VY

CREGES

5 xpRH B

Abb. 1Bestell-Kr.!

-----------
------------

! Schniipper

]
! 1 1

) 337 859 &6 ! Zugombel kpl. 31 P 953 657 0 !

2 ) 908 706 0 ! bkt.-Mutter NN B8 32 1 908 711 1 ¢ ékt.-Nutter KM 12 -
31 339 918 2 | Bowdenzughalter 33 1 953 676 0 ! Blech

4} 339 919 1 ! Flacheisen Boudenzughalter 36 ) 901 465 D ! 6kt.-Schraube N 121150
5 ! 34D 527 0 ! Flecheisen Bowdenzughalter 35 1 900 632 0 ! ékt.-Schraube M 10316
6 ! %00 259 0 ! 6kt.-Schraube N Bx25 36 ! 953 666 0 ! Bolzen f. StGtzrolle

7 1 953 635 0 ! Abreibring 37 ! 953 622 0 ! Legerstlck

8 ! 953 637 0 ! Handbremshebel 38 1 953 &£70 0 ¢ StOtzrolle

9 ! 910 504 O ! Scheibe 1i . 39 ! 953 680 0 ! Schutzkeppe

10 ! 946 056 1 ! Bolten m. kieinem Kopf 40 ! 953 673 0 ! Bolzen f. Laufrolle

11 | 344 702 1 ! Schlsuchhalter 61 F 953 690 0 ! Lsufrolle

12 1 916 014 0 ! Bolzen m, kleinen kopt 42 ! 953 781 0 ! Zuplse

13 1 953 775 0 ! Scheibe 43 ! 953 608 0 ! Druekprofil

14 ) 340 789 2 ! U-Blpgel 44 ! 953 612 0 ! AnzupdBmpfer

15 ! 908 220 0 ! &kt.-Mutter N 16 A5 ¢ 953 &1L 0 ! Reibungsfeder

16 ! 910 511 0 ! Scheibe 12 46 | 953 618 0 ! Druckstlck

17 1 953 644 1 ! Unienkhebel {x=100;y=30) &7 5 900 614 D ! 6kt,=Schraube K 3120
18 1 347 931 5 | Bovdenzug 2220 lang 48 ! 910 033 0 ! Federring B 8

19 ! 340 899 & Bremsseil 5500 lang 49 ! 910 111 § ! Federring B 10
20 ' 912 065 D ¢ Splint 4225 50 ¢ 900 6146 D ! 6kt.~Schraube B 8125
21 1 916 050 1 ! Bel2en o, kleinen Kopt 51 ! 9§53 626 0 ! Zshnsegaent
22 ! 953 661 0 ! Gehluse kpl. Aust.B 52 1 653 630 0 ! Bolzen 121iD
23 ! 908 212 0 ! bkt.-Mutter ® 10 53 1 612 939 D ! Spennhllse schver 211125
26 1 900 636 0 ! ékt.~Schraube MiDx25 56 0 34 775 1 1 Jugfeder
25 1 917 604 D ! Seilklemae 8 S5 ! 900 634 D ! 6kt.~Schraube M 10120
26 ! 917 508 D ! Kausche A 8 56 1 918 300 © ! Osenschraube M 12195/85
27 ! 953 651 0 ! Schenkelfeder 57 ! 366 B55 0 ! Federhalter kpl.

28 ' 924 002 & ! Schneckengewindeschelle 58 1 908 758 0 ! ékt.-Kutter NN {0

29 ! ¢33 648 O ! RUcktahrsperre kpl. 3 ! 00 299 O ! 6kt.-Schraube M 12135
36 ! 344 572 2 | Bowdenzughalter ! §50 736 0 ! auflaufvorrichtuny kpd.




LLANT I A AR AR 3 AR AR AN RARREE AR NN AR R R AR RNRARAATEANAAARALRAALRANEEA AN RARAL RS

20 *  Auflautbremse-RUckfshrautosatik AER K 80/C1 Bild &5 913 7

RN LA SRR N AR AR AR A AR AR A ANE AR AR RN ARASRARAAARA ARSI RRRIAAA NI RSIARR AT ENSRAIRLLY

3

bis 25 ka/h bis 80 ka/h bis 25 kn/h bis 80 ke/h

Abb!Bestell-Nr.!Bestell-Nr.! Bezeichnung Abb!Bestell-Nr,iBestell-Nr.! Bezeichnung
::::!::::::!:::Hr===========l:=========:===:=============w:==|===========!===:=======!====:=====:==========:==

11 901 029 0 ! 901 B89 O ! bkt.-Schreube N 12198 29 ! 901 465 D ! 901 6% & ! 6kt,-Schraube M 121150

2 ! 900 261 O ¢ 900 261 D ! 6kt.-Schraube N Bx30 3D ! 900 259 O 1 900 259 0 ! 6kt.~Schraube M B125

S L9523 0! 953 738 D ! Mendbremse kpl. 35 1 918 300 0 ! 918 300 0 ! Usenschraube M 12195/65

! ' ! (ohne Gasfeder) 36 1 344 TVL 1! OB TTL 1 ! Zugteder

& 1 900 612 0 ! 900 612 0 ! bkt.-Schrsube ¥ 2114 37 0 341 B39 D ! 341 835 0 ! U-Blge)

S 1910 D33 0! 910 D33 0 ! Federring B 8 38 ! 900 658 C ! 900 658 0 ! 6kt,-Schraube M 12140

6 ! 853 740 D ! 953 740 D ! Stopfen i 39 ! 900 656 © ! 900 656 D ! 6ki.-Schraube M 12130

71953 7390 ! 953 739 0 ! Abdeckblech €0 ! 332 343 0 ! 332 343 0 ! Federhalter _

B! 953 736 0! 953 736 0 ! Rohr 41 ! 910 643 D ! 910 643 B ! Scheibe R 14

9 ! 953 7350 ! 953 735 0 ! Federpaket €3 1 953 751 0 1 953 751 0 ! Gasfeder

10 ! 916 D50 1 ! 916 050 1 ! Bolzen a. k1. Kopt 64 ! 344 BID 2 ! 344 810 2 ! Bovdenzug f. Tendem Rickf
11 1 912 065 06 ¢ 912 065 D ¢ Splint 4125 45 ! 344 B11 0 ! 344 811 0 ! Bremsseil 2600 am lang
12 1 910 511 0 ! 918 513 0 ! Scheibe 18 46 1 953 827 1 ! 953 2271 Spannschlob

13 1 953 725 1 ! 953 725 1 ! Uslenkhebel 100/ohne Loch &8 ! 917 6Dé 0 ! 917 604 O ! Drahtseilklesne

15 1 953 737 0 ! 953 737 B ! FUhrengsschuh 49 ! 917 508 O ! 917 S08 0 ! Kausche & &

16 1 953 246 D ! 953 246 0 ! Bolzen f, Stltzrolle 50 ! 344 702 1 ! 344 702 1 ! Schimuchhalter

17 0 953 247 0 ! 953 247 0 | Madeilager 511908 212 0 ! 908 212 0 ! ekt.-Mutter M 10

18 ! 953 745 0D ! 953 748 0 ! Stitzrolle §2 ! 900 636 0 ! 900 634 0 ! 6kt.-Schraube K 10125
19 ! 953 732 0! 953 732 0 ! Obertragungsbolzen 83! D 952 462 0 1 Druckstiick

20 1 908 706 © ! 908 706 D f 6kt.-Mutter MM 8 5! ! 952 449 0 ! Scheipe

21 1 503 DID O ! 908 DID O ! ekt.-Nutter N 8 55! ! 952 448 0 ! Tellerfeder

22 L 908 711 % ¢ 508 711 1§ ékt.-Mutter MM 12 56 ! £ 952 450 0 ! Einstellscheibe

23 1 953 B24 O ! 952 496 0 ! ZugBse (gexrdpft) 57 1 952 574 0 ! 952 574 © ! Sicherungsautter M 101
20 ! 953 €39 0 ! 953 629 0 ! AnzugdEmpter 58 1 952 573 0 ! 952 573 0 ! Spezialmutter 8 1011

25 1 910 506 © ! 950 506 D ! Scheibe 14 §9 1 952 572 0 ! 952 572 0 ! Stopddapfer

26 ! 953 676 B ! 951 676 O ! Blech 60 ! 901 0B84 O ! 901 084 O ! ékt,-Schraube M 12 1 65
27 ' 953 608 0 ! 953 608 D ! Druckprofil 33 Y950 710 1 2 950 732 1 ! Aufleutvorr./RUckfahraut,
28 1§12 939 0 ! $12 939 0 ! SpannhOlse 215125 ﬂj 1 352 064 3 ) 332 063 3 ! 2ugesbel kpl.




Illll.llIlllllll!illlllIllllIIlllll}llllllll]lIlllllllllllllllllllllllll!lllll‘!lll.l!“lll 21

' Deichse]l oben . Bild £(5 B85 5

'-0lttll.tlll.lIIltlllll.l.l.lllllll!lllllli!!#lllllll’lil!llll'l’Illllillllilllil'tlltlllll'

3 16 5 1 8 67 599

2 6

Ahb. !Bestell-Nr.! Bezeichnung Abb. lBestellHNr.! Bezeichoung

| i £ i
11937 727 0! Dichtring A 18x24x1,5 23 | 341 376 0 ! Bydraulikzylinder
21921 033 1 ! Einschraubstutzen ! ! (Dichtsatz nicht miglich)
31921 122 ¢ ! Fugelhahn 24 ! 344 631 3 ! Baltestlck
4 1921 067 1 ! L-Stutzen,Richtungseinstellbar 112 25 ! 3470801 ! Distanzrohr
51 ! Bydraulikrohr 12x1,5 26 | 337 537 1 ! schlauchhalter
61921 042 0 | Cherwurfmutter AL 12 27 | 347 083 2 ! Verstellstick
71921 046 0 ! Schneidring L 12 28 1908 711 1 ! 6kt.-Mutter NM 12

8 ! 921 022 1 ! Bochdruckschlauch 400 1g. 29 ! 337 508 7 ! Deichsel Obenarhingung
91337 M9 2 ! ugfeder 30 ! 901 674 0 ! 6kt.~Schraube ¥ 20x80x/25
10 ! 908 730 0 ! 6kt.-Mutter WM 30 31 ! 922 990 0 ! Fangschlaufe
11 ! 339 880 O ! 6kt.-Schraube ¥ 30x170/40 32! 200 357 1 ! Zugdse 2 Loch
12 1 339 879 O ! 6kt.-Schraube M 30x190/50 33 1908 721 0 ! 6kt.~Mutter NM 20
1318210771 ! TStutzen L 12 34 ! 908 512 0 ! 6kt.-Mutter BM 10
15 1 339 882 1 ! Verstellstilck ¥ 30,links 35 | 902 434 1 | 6kt.-Schraube B 10x35
16 ! 332 014 1 ! Drosselscheibe 36 ! 901 091 O ! 6kt.-Schraube M 12x100
17 ! 341 230 0 ! Verstellstick 37 1 910 512 1 ! Scheibe B 21




22

ll!ll!lllll!l!llllllllllllllll!lllllllllllllilllllllllllltllltllllllllll!lllllllll,lb.n.

X

Hydraulische Hitchdeichsel

Bild 445 886 §

|I!lllllllllllll.llillllltllllilllll!lllllllllll!llllllllllll!lllilllllll!Sli’lllllllll

1

2 3 76 5 & 7

&7

S 9 ¥

e e e ke O D B R e DO

! Dichtring A 1812411,5

! Einschraubstutzen

i Kugelhahn

! Rydraulikrohr 1211,5

! Ubervurfautter AL 12

! Sehneidring L 12

! Hochdrucksehlauch 400 }g,

! Zugfeder

| bkt.-Nutter NR 30

! 8kt.=Schraube N 302170/40

! #kt.-Schraube # 30x150/50

! Y-Stutzen { 12

! Stutzen-Richtungseinstellber L 12
{ Yerstellstlck M 30,links

! brosseischeibe (bei Elektr.-Ventil)

—d D CI B A D e 0D OR e s O

Verstellstlck
Hydrautikzylinder
(Dichtsetz nicht abglich)
KaltestOck

Distenzrohr
Schlauchhalter

Deithsel

bkt,-Schraube M 20180125
Zuglse 2 Loch
6kt.~Mutter N1 20
bkt.-Mutter WM 12
VerstellstOck
ékt.-Schraube M 121100
bkt.-Nutter BN 10
bkt,-Schroube BN 10235
Schejbe B 21




AR AT X LRI E AR AR R AR R EE R IR R AR E RS AR R R E T AR A KA N AR R AR AR e A RS AR AR AR A RN AN R T A RARERO R A RR AL A

*  Zuggsbel (Uber 25 km/h)

Bild 447 197 D

I R E S SR R E R R RS R R RN R R R R R RN R R RN N R R N RN R R R R R R RS R P R R R R A S R R RN X R N ]

23

VR TGRS

o

X ® W e

8:2=====:==:::::::::::::::::::::::::==========2;=:::::::::::t::::::=;;;-»—--a------......-;;::::::::
Abb. !Bestell-Nr,! Bezeichnung Abb, !Bestell-Nr.! Dezeichnung
=:===!===========!%::::2::::::::::::=======!=============-===!======:::==!==:========:===:::2:::::::

11 937 227 0! Dichtring A 18x2411,5 17 ! 341 230 0 ! Verstellstlck

2 1 921 093 1 ! Einschraubstutzen 18 ! 341 376 0 ! Mydraulikzylinder

31921 122 6 ! Kugelhshn ! | (Dichtsstz nicht mdglich)

5! ! Hydraullkrohr 12x1,5 19 1 344 635 3 ! Haltesilck

61 921 042 0! Dbervurfautter AL 52 20 ! 347 BB0 1 ! Diatanzrohr

7! 921 0é6 0 ! Schneldring L 12 21 ! S0P 636 D ! &ki,~-Schraube B 10125

8§ ! 821 022 1 ¢ Hochdruckschiauch &00 lg. 22 ' 908 212 0 ! ékt.-futter M 1D

9 ! 337 749 2 ! Zupfeder 23 ! 346 702 1 ! Schlsuchhalter

10 1 908 730 0 ! 6kt.-Nutter WO 30 24 ! 344 851 1 ! Zuggabel

11 ! 336 B30 O ! ékt.~Schravbe M 301170/d0 25 1 908 211 1 ! ékt.-Hutter NN 12

12 1 339 879 0 ! 6kt.~Schraube W 3Cx1S0/50 26 1 347 083 2 ! ¥erstellstlck

13 1 921 077 1 | T=S8tutzen L 12 27 ' 905 091 0 ! ékt.=-Schryube # 321100

14 ! 921 D67 0 ! Binkelstutzen | 12 28 ! 908 512 D ! ékt.-Mutter W 10

15 | 339 382 1 ! Verstellstidck K 30,links 29 1 902 434 1 ! $kt.-Schraube &R 10135

16 ! 332 014 1 ! Drosselschejbe




24

lll-ll!!Sll’llll:!ll’lll!lIl!fI,’lllﬁ’l2ll.ll’llkt?]ll'!lil])]jll‘tlfl’ll’lll!ll'irrlrtt;;,;,;,lp

StUtzrad klappbar 400 x 300

|1oi0!0l|c|'|l100-lolrluvar!'lsrf}!!ocoooocnlvu-u!ntvntlt||la|l|||'0tlllilr)!!l!!lll:].;g;gf,g;

Bilc &d7 14b 2

g e,

1

7 WS 2

OO DO 00 OO D0D00 DO DD

! Buehse
. Spannhlilse &xl¢6

Ring

Helle
Stirnrad,klein
Ariellager 51 105
Scheibe
Einschweilnutter
$pindel

Innenrohr ait Gabel
BetBtigungshebel
bkt,~NMutter # 8
Scheibe
Stahlblechrad {8.2 Buchsen)4G51100
Kunststoffbuchse

; $plint 5150

Abb, !Bestell-Nr
17 1 954 033 0
18 ! $D1 042 D
18 ! $17 104 0
20 1 952 392 0D
21 1 912 5BL 0
22 ! 954 D18 0D
23 1 952 4831 O
26 19524770
25 1 911 502 0
26 : 91D 823 !
27 i 952 400 0
28 : 952 402 0
29 ! %12 643 0

P12 568 1
1§53 8220
@. 341 622 3

¢ Redbolzen

6kt.-Schraube M 8135

! Federstecker &
; Hsndkurbe]

i Spannhlilse 4136
. hudenrohr kpl.

Buchse

! Buchse

Seegerring
Scheibe
Stirnrad,grob
GehBuse
Spannhlise 6 1 36

! Spannhllse 3,5 1 34

Stopfen

. StOtzrrag kpl.




lllllllx.lll|nl)ullllllllllilltllllulIlsxlxlllllllllllll:llll:alllllg,.l.ll'l“'
IrtiTuNdtenaey

Strzful - 25
:nnnuununnnnuuuuununuuuunuu:llln:lla:tn?ii?.“7 2032

ll!!!lll!!llllttlll!

|

/[E o Bo0 o0

G
\
\
ot

60 19

-\
\

N

g ==\ '\

\
\

AY
V4
e

Y

N\

- 13
'!] i’ 1
|

\. l _,_| 15

L47 7032

Abb. !Bestell-Nr.! Bezeichnung Bestell-Nr.! Bezeichnimg
e | I f

1! ! Spannhiiise 3,5x36 952 467 0 ! Fup

2! ! Spannhillse 6x36 952 469 0 ! Bolzen kpl.

3! ! Buchse 952 468 0 ! Spindel

4! ! Sparmbiilse 4x36 917 104 0 ! Federstecker 4

5 ! Buchse 19 { 912 584 0 ! Spannhillse 4x30

6! ! Pafischeibe 18 x 35 x 1,0 20 1 952 392 0 ! Handkurbel

T! ! Ring 22,2/45x3 21 ! 953 822 0 ! Stopfen

8! ! Welle 22 ! 952 454 0 ! Aufenrohr

9! | Zahnrad 23 1 901 210 0 ! ékt.-Schraube ¥ 20x110
10! ! Scheibe 1 901 211 0 ! 6xt.~Schraube M 20x120
11 | Axiallager 51 105 24 ! 911 502 ¢ ! Sicherungsring 18 x 1,2
12 ! { Buchse 25 ! 952 400 0 | Zahnrad

13! ! Mutter 26 ! 952 402 0 | Gehiuse

4! ! Yonenrohr 211 3374701 ! Rotr

.mmusrutzmm.




l'llll’1!'ll’lllllllllllllll\lll!!llll.;l]]lllIllllxllllIllll&llll!llllll'l""l!!l!lll]l]],",,!,

t getriebe,vorne

Bilc¢ &47 205 ¢

TR L SN R R R AL A IR F I AR AT P AT SN N R RO I A g4y

2

B

% 1B

4 74 o1 N85
Abb. 1Besteli-Nr.! Bezeichnung Abb. !Bestell-Nr.! Bezeichnung
1 . 910 962 0 | Papscheibe 63x80x0,3 22 1 33 075 1 ¢ Antriebswelle
P 910 963 0 ¢ Pabscheibe 6318010,5 23 ! 902 £33 0 ! bkt.-Schraube BM 10125
! 910 964 D . Papscheibe 63:8011,0 26 ! 908 512 D ! é6kt.-Mutter M 1D
2 ' 925 205 1 ! Yerschlupdeckel 25 911 326 0 ! Stellring & SO
3 1 911 673 0 . Seegerring 1 80x2,5 26 ' 915 205 0 ! Pabfeder B 1L x 9 1 &}
€ ¢ 911 543 0 : Seegerring & 3511,5 28 ! 341 556 D ! Ketenrad 1 1/2" 1C ZHhne
5 ! %11 132 0 ! Pabscheibe 3514510,3 29 ! 900 336 D ! ékt.-Schraube B 16135
U S11 133 0 ! Pabscheibe 35x45x0,5 30 ! 3ib 406 3 ! Lapergehluse
6 ! 930 167 0 ! Rillenkugellager &307 32 ' 934 610 0 ! Kugelleger BC 309
7 0908 716 1 ! ékt.-Mutter WM 16 38 ! 910 821 0 ! Pebscheibe 16x351D,1
B . 341 406 & ! GetriebegehBuse ! 910 822 D ! Pabscheibe 16335105
§ ¢ 910 214 0 ! Kugelederring € 14,5 1910 714 D ! $tOtrschelbe 1612211,5
- 10 1 900 338 0 ! 6kt.-Schrsube M 16245 39 ! 930 168 0 ! Rillenkugelleger 6308
11 ' 906 04D 1 ! Verschliubschraube M 13:1,5 &0 ! 910 972 0 ! Papscheibe 70:901D0,3
12 ¢ 332 B5¢ 0 ! Tellerrad 287 ' 910 973 D ! Pabscheibe 701901D,5%
13 ¢ 331 172 3 . Distanzrohr ! 910 974 D ! Pabschelbe 70x90x1,0
14 ! 910 385 0 . Pabscheibe £015010,3 €1 ! 911 630 0 ! Seegerring I 9013
1910 890 D . Pabscheibe 40150:0,5 €3 1 345 206 1 ! Distanzrohr
D910 891 D : Pabscheibe 40x50:1,0 €6t 936 365 0 ! Simmerring 40590112 B2
15 ! 930 138 D ! Rillenkugellager 6208 €5 911 545 0 ! Seegerring A £011,75
16 © 331 171 0 ! Getriebedichtung 46 ¢ 931 951 1 ! Pendelrollenlager 22 303
17 . 341 407 & . Getriebedeckel] ! 332 055 0 ! Kegelritzel 137
18 ! 91D 111 1 ! Federring & 10 ; 332 057 2 ! betriebe kpl.
19 2 936 362 0 ! Simmerring £0x30s13 B2 . . {ehne Abb.?.?.10,23'25.23«39,32.38)
20 ¢ 90D 277 0 ! bkt.-Schraube M 10120 i 926 104 O ! Setriebedl SAE 90 (1 Ltr.]
23 1 915 165 D . Pabfeder B 1Z2xB1i5




sAhdAasanma haaAMAARRARE LA A AR A A AAAARSS AL ERTEN AL T EARAREIEAANAN R AR AANANARRERAARARARALZENANRE

Biid 447 206 1

L R RN R SRR R R E R R S E R SRR SRS R R R SR E SRR RN SRR R E R R R E RS EE R R RS AR R EE R R RS R NN N

%

Schutze vorne

27

1 N

\

---------------------------------------
-----------------------------------------------------------------------------------------------------

! AbbiBestell-Fr.! Bezeichnung

===:!===:=====:=!========::=======2::::::::::::::::::::::-:::!=2======:=:!====:=====:====::::::=:::::

11910 353 0 ! Scheibe R 11 12 ! 341 544 8 ! Abdeckblech .

2! 925 111 0 ! Kantenschut? 13 0 MY 615 & ! Schutz vorne links

3 1 900 636 0 ! 6kt.-Schraube A 10 1 23 14 ! 346 750 9 ! Schutzkssten vorne links

4 ! %12 271D ! Splint 4 1 50 15 ! 908 758 0 ! ékt.~Kutter WM 1D

51 92¢ 252 0 ! Haubenhslter 16 ! 908 210 © ! 6kt.-Butter A1 8

6! 912 0i6 0 ! Splint 3,2 1 23 19 | 332 895 1 ! Schutzkasten vorne rechts

7 ! 346 875 3 ! Schutzhsube (m.Abb,30/11) 20 } 341 939 2 1 Sehutrkapoe

8! 9240 248 0 ! FlGgelverschlup 21 ! 337 846 2 ! Schutztept

10 ! 9DD 614 0 ! ékt.-Schraube A 8120 22 ! 331 503 0 ! Halter kpl.

11 1 347 777 & ! StOtzvorrichtung 24 1 924 200 0 ! Guamitu)




28

lllllllllﬁllIlllllllilllllllllIljnL.llllll'Illlllllllllllllllllllll .....................

' Hrdravlischer Yorschud Bild 447 32% 6

I'""i!lllllllllllllllllllllllll!lllIilllilllllllllllllillllllllllllllllillltlllllllll'

3
3
L )
3%
L}
v
¥
»
5
33
A, |Bestell-Hr. ! Bezeichnung Abb. IBestell-Nr.! Bezeichnung
[ ——" =2 !
i! ! Bydranlilrohr 15 x 1,5 22 ! 901 054 2 | 6kt.~Schraube M 8 x 110
-2 ! Bydraulikrchr 18 x 1,5 23 ! 344 574 0 ! Halter
31921 043 0 ! Oberwurfmutter AL 15 24 ! 332 828 1 ! Rohrhalter cben
41921182 0 ! Obervnurfmtter AL 18 25 ! 332 827 1 ! Rohrhalter mitte
5 1921 183 0 ! Schneidring L 18 26 ! 332 407 2 ! Robrhalter unten
6 ! 921 144 0 ! Einschraubstutzen L 18 MB/M18x1,5 27 ! 508 706 0 ! ekt.-Mutter N 8
T 1900 257 0 ! 6kt.-Schraube M 8 x 20 28 ! 821 036 1 ! Hochdruckschlauch 22001g.
8 ! 921 057 1 ! Einschraubstuzen I, 15 ¥B 23 1921 023 1 | Rochdruckschlauch 22001g.
S 1 920 982 1 | Hochdruckschlauch 420 1g. 30 1 921 146 O ! Kupplungsstecker WW 12 M 22 x 1,5
10 1 921 179 1 | Einschraubstutzen L 18 R 1/2" B 31! 921 169 0 ! Rickschlagventil RED 18-FL
13 1 920 981 1 ! Bochdruckschiaach 435 1g. 32 ! 344 825 0 ! Distanzrohr
12 ! 921 062 1 ! Einschraubstutzen L 15 R 1/2" B 33 1 921 167 ¢ ! Fupplungsstecker WW 16 ¥ 26 x 1,5
13 1 900 273 0 ! 6kt.-Schraube X 10 x 25 ' 34 ! 908 0070 ! 6kt.-Mutter N 5
14 ! 344 605 0 ! Bwdraulikmoter 250 com 35 1 924 008 0 ! Rohrschelle m.Gummipr{iSer Leitung}
15 ! 331 652 0 ! 3-Wege-Stromregler ! 924 009 0 ! Robrschelle m.Gummipr (18er Leitung)
16 ! 908 758 0 ! &kt.-Mutter NM 10 36 ! 904 352 0 ! Senkschraunbe M 5 x 35
17 ¢ 910 012 0 ! Federring B 12 37 1910 010 0 ! Federring B 8
18 1 903 139 0 ! Zylinderschraube M 12 x 35 39 {921 088 1 ! Winkel-Verschraubung L 15
19 1 921 047 0 ! Schneidring L 15 E3M4010!Va‘sd1ubqetriebem.lbtorkpl.
20 ! 915182 0 ! Papfeder A 12 x 8 x 100 ' ! (m.Abb.%-12,14,17,18)
21 15106391 ! Scheibe 31 x 48 x5




LR RS R S R R R R RN SRR R R N R R R L R R R R R N Y F R F N SRR ]

Vorschubeinstellung
Illtltl!ltil!llllll!illl!l!!lllill!lkll!:llllltlltat!ll!llll!&!llli!tllllll!it!'!t||g||||::n

]

Bild 447 337 0

29

D

738
Abd.!Besteli-Nr.! Bezeichnung Abb.!Bestell-Nr,! 8ezeichnung
=====!===========!=============:=============:==:==:=====-===!===========!=====:=:=============:======::::::
3! 340 950 © ! Breasscheibe 14 ! 910 010 O ! Federring B 8
2 ) %10 &34 0 ! Scheibe & 10,5 15 ! 900 254 O ! ékt.-Schraube M 8 5 16
3! 508 758 0 ¢ ékt.-Butter MR 10 16 1 332 001 1 ! Zugstrebs
& 1 332 773 1 ! Stellhebel 17 ! 340 104 2 ! Zugfeder
§ ! 341 845 1 ! Abdeckscheibe 18 ! 3dd 627 1 ! Schuenkhebel
6 ! 337 &03 1 ! Heken links (Lsdevagen) 16 ! 91D 511 0 ! Scheibe 12
! 341 705 1 ! Haken links (G-AusfOhrung) 20 ! 344 628 1 ! Zugstrebe
71 345 478 § ! Zugteder 21 1 345 573 1 ¢ Zugfeder
B! 912 6d5 0 ! Speannhiilee 6 x &5 22 1 337 404 2 ! Heken rechts {Ladevazgen)
9 ! 908 012 0 ! ékt.-Nutter NID ! 341 706 1 ¢ Waken rechts [G-AusfOhrung)
10 ¢ 942 091 C ! Splint 5 x 50 23 ' M7 B30 6 ! Seitenhalterung
11 ! 341 068 3 ! Zugfeder 24 ) 901 061 O ! ékt.-Schraube M 10 1 45
12 1 905 338 0 ! Usenschraube W 10 1 110 25 1 337 634 3 ! Mengenverste]llhebel
13 1 337 Bk 1 ! Schvenkhebel 26 ! 925 D16 O ! Hengoritf




30

lll&llzt!lllllll:llllllllJllI!llllltlllllltlti!ltlllllllllllllll!!lllllll:llllllllllllll!“

1 Schutz flr Verschub

!Qlil"""lilltll!!!0!!1lllltlllI|9l|"ll!'t!lillll'!|0"!1lIll!!lllll!!"""“'v!'llf!fl

Bild 447 338 O

-

w

o

-

441 300

EEEREEEE RS LR NI NN LN L LTSNS SS RS IIIEEIIrIIIICEEIEIEEEICINSNSSSENEEECEEEIIEEISE=EIOSTISLSSISEEIEEEEE=EZEI=:
Abb. 1Bestell-Nr.! Bezejchnung Abb. !Bestell-Nr.! Bezeichnung
Teserlzserezsrazr)azesszrrzzezssszsssssrszszzooccozsszezzazzzizasgszmresslerorssessssssozoTosETEIESETss

1 1900 279 0 ! ékt.-Schraube N 10 1 2§ 7L 900 282 0 ! 6kt.-Schraube M 10 3 35

20 346 436 & 1 AbstOtzung 8 [ Jéd 7:10 & ! Schutzkesten hinten rechts

31 Jis 803 0 ! Flachstahl 9 ! 925 111 € ! Kantenschut2

& ! 9D8 758 0 ! 6kt.-NMutter XM 10 11 1 92¢ 247 D ! Verschlubzapfen

£ 1 924 251 0 ! Haltescheaibe 12 1 903 755 0 ! 2ylinderschraube AM 6 1 28

6 ) J&d 705 0 !t C-Profil 11 1 508 208 0 ! 6kt,-Mutter ¥ &




llllll!llllllllttllllllllllllllll!lllllli!l!ll!llilllltl:!lllI!lalll)lllztlstlllltnlllllu

' Abstreiferrahaen Bild &d7 05§ 2 31

-.4‘.----ooc|llvoli!r:n:;gg;lggggg;;lxltl!lllltti|i!tovt|l!§£!t::llllll!!!llllllllllxlll

1
! ! ! H
1! 341 433 0 ! Seltenteil kurz re. kpl. 13 ! 900 636 0 ! 6kt.-Schraube M 10125
2! 910 414 0 ! Scheibe A 10,5 16 ) 910 315 1 ! Scheibe 4 13
31 908 758 0 ! 6kt.~Mutter NN 10 15 1 900 299 D ! ékt.-Schraube N 1215
4 ! 905 177 1 ! Flachrundschraube B 12330 16 1 900 298 D ! &kt.-Schraybe B 12x30
§ ! 341 815 0 ! Seftentel]l rechts kpl. 17 ! 346 792 2 ¢ Strebe links
6 ! S08 015 0 ! 6kt.-Mutter M 12 18 ! 3dl 814 3 ! Seitenteil links kpl.
7' 31 592 2 ! Querrohr kpl. 19 1 331 497 1 ! Schutzblech
B! 906 279 0 ! 6kt.-Schraube B 10125 20 ! 91D 111 1 ! Federring 8 10
9 ! 341 602 2 ! Bliech rechts r=875 s lg.(6-Ausf.) 21 ! 908 212 B ! 6kt.~Mutter N 1D
! 341 600 1 ! Blech rechts 1=890 me lang 22 ' 344 614 2 ! Distanzblech
10 | 341 434 3 ! Seitentell kurz 1i. kpl. 23 ! 331 027 2 ! Quertraverse kpl.
11 ) 341 529 2 ! Abstreifer kpl. (17 Stek.) 24 1 908 711 1 ! Sicherungsautter NP {2
12 ) 341 601 2 ! Blech 1i. =875 mn l9.(6-Aust.) 29 ! 3éb 791 2 ! Strebe rechts
1 31 599 1 ! Blech 1i, 1=8%0 ma




32

'"l’l'|1’1!lI!llll!xlllllll;!lllxlllllll&lllllll!lllt:llll!llll!!llllll!ll!lllli!ill)l!l!rl!!]sil1-

Frendkarpersicherunv

11:::1:11:*1111---'-|-qv-v"|||||11t:|1||:11111r|l|!|!1|11t|=||l!:!

*

Bl z 445 763 5

LR R R R R A R R YRR

&0

JFURUS

b= 3N

Tf W NS

D 2B 27 26 X 23 21 B 18
Abb.!Bestell-Nr,! Bezeichnung Abb. !Bestell-Nr.! Bezeichnung
;'_':::':‘.’:::::::2:!::::2:::::::::3:‘.’::::::::::::::::::::::—::::=2==::::.‘.2:E:::::::::::::‘-’::::::::::::

1 0900 279 0 ! 6kt.-Schraube M 31D x 25 21 1 37 220 1 ! Messersicherung

21 916G 111 1 ! Federring B 10 22 ! 912 675 0 ! SpannhUlse B 1 &5

3! 910 63% 1 ! Scheibe 11 x 48 1 5 25 1 347 222 8 ! Spennhebel

¢ : 934 607 0 ! Rillenkugellager AEL 207 24 1 347 703 7 ! Messerstange

5 ! 508 758 0 ! 6kt.-Mutter NN 10 25 1 347 396 3 ! Arretierbolzen

6 ! 900 282 0 ! 6kt.-Schraube M 10 1 35 26 1 900 287 0 ! ékt.-Schraube M 10 ¥ 70

71 346 446 1 ! Flenschlaper 27 ! 908 512 0 ! 6kt.-Nutter BN 1D

8 ! 331 754 2 ! Regulierscheibe 28 ! 90 Q15 0 ! ékt,-Muiter M 12

9 ! 341 144 1 ! Spannschraube M 16 1 190 29 ! 90D 304 1 ! 6kt.-Schraube M 12 1 40
10 ! 347 208 8 ! Rohr fUr FreadkBrpersicherung 30 ¢ 347 216 7 ! Schneidmesser
11 1 908 716 1 ! 6kt.-Mutter NN 16 31 910 DID D ! Federring B 3
12 1 3L 396 2 ' Zugfeder 32 ' 900 261 0 ! 6kt.-Schraube M & 1 30
13 1 912 644 1 ! SpannhOlse & 1 &0 34 0 910 &13 0 ! Scheibe A 8,4
140! 912 613 D ! Spannhllse § x 3D 35 1 347 724 7 ! Guamieuflage [1 Stek.)
15 . 932 714 0 ! SpannhOlse 10 x 4D 36 : 508 DID 0 ! ékt.-Mutter N 8

16 ! 344 504 3 ! Profilstlck 37 1 347 747 7 © Gummimuflege [8 Stck.)
17 1 919 606 D ! Sternpriff K 63 €0 ! 910 414 O ! Scheibe 4 10,5
18 @ D15 &26 0 ! Druckfeder 41 1 910 S14 1 ! Scheibe 26 x dd 3 4

18 } 919 569 D ! Kugelkopf Rd 40 D 91D 653 0 ! Schelbe 26 1 & 1 2
20 ! 147 209 0 ! Druckfeder (f%): 344 365 0 ! Flanschleger kpl{a.Abb.¢)




IR R R e Y S NS S S RN R LR R R AR A R R S R R R N R N RN NS R NN R R NN

' Hydraulische Messerschaltung Ellc &47 122 2 33

(R R N N N S S E RS NS R RS R SR R N R R N SRR R R RN

-
"o
S
>
wn

’
o
~
-~
(T
Lot ]
-
[=]

¥ 7 % Wml

kb, !Bestell~Nr,! Bezeichnung Abb. !Bestell-Nr.! Bezeichnung

1! ! Hydraulikrohr 12 1 1,5 11 ! %12 616 1 . Spannhlilse 5 x &0

70921 042 6 ! {bervurfautter AL 12 12 ! 910 511 D i Scheibe 18

3 i 921 0é6 0 ! Schneidring L 12 13 ¢ 3éd 466 1 ) Bydreulikzylinder

i ! 921 054 1 ¢ Verbindugsstutzen L 12 ! ! (Dichtungssatz nicht mbglich)
5 1 910 506 C ! Scheibe 14 14 ! 921 803 1 ! Hechdruckschlauch 620 lg.
6 ! 968 711 ! ! 6kt.~Kutter NN 12 15 ' 908 215 0 ! ékt.-Mutter M 12

7 1900 203 0 ! ékt.-Schraube 8M 12 1 50 16 ! 332 497 0 ! Zugstange kpl,

& ! 908 015 0 ! bkt.-Mutter M 12 17 ¢ 3éd 482 0 ! Iylinderhslter kpl.

9 ! 3id &8L 1 ! Zvlinderhalter kpl, 18 1 901 453 0 ! ékt.-Schraube M 12 1 6%
10 ! 919 810 | ! BelOftungsfilter R 1/8° 19 ! 921 060 1 ! Einschraubstutzen L 12 #8




34

LR O A Y
4 A AR A1 A AR A2 EI NIRRT 21T LT EN PN I AT AL NN TITITITIL N b LEE R LYY

Pick-up-Aufh¥ngung

trvey

i

...........

Biic 47 027 4

A A AR Y R R R R AR R R R R R R R R R R R R R R SN R

Abb. 'Bestell-Nr

C8 ~F O N B et R e

B3 B AP b Bk Bk Bt S bl e fn s
I O W OB O U B G RS D D

T I D v S O D UADY DO RSO0 N O T W

Bezeichnung

: Jugfeder

Seheibe 18
Testradhalter kpl,
Exzenter grob kpl.
Seitenteil re, kpl,
Scheibe 33
Distenzhlise
Einflhrblech kpl.
Pendelstange kpl.
Spannhlilse 6 1 26
bruckfeder
Yerstellhebel

eriff

Seitenteil }i.kpl.
bkt.-Schraube M12 x 3D

! Nasenkeil 10 1 8 1 4D
© Kettenred 3/i" 35 2.

fitnehaerronde
ekt.~fiutter NNX 8
bkt,~Hutter NN 10

: Iylinderschraube B 1D x 25

P A LY P e B OO - OO0 DD OO0 OO

Bestell-Kr.! Bezeichnung

: Mitnehwerrad

Spannhliise & x 30
bkt.-Schraube N 8 1 3%
bxt.-Schraube ¥ 10 x 25
Federring B 10

Scheibe A 10,5

! Pick-up geschobene Ausflhrung

Eintlhrblech links kpl.
Scheibe A 8,4
Flechrundschreube N B x 20
Einfihrblech rechts kpl.
Scheibe

Radkappe

Spannhiise 6 x 50
Spannhiise 10 x 50
Seitenbiechhalter kpl.li
Sicherungsblech
Abdeckbiech

Schejbe A 8,1t

Guarironde
Antriebskettenrad kpl.(n.Abb.16-23)

S22 3¢




l’l!lllliillllllllll‘.lllllllllll‘llll’lxlllillr:llllllllll!lllllll!!lllll!l)!lllllﬁ!l:::]y}

' Hydraulische Pick-up Aushebung Biie &7 030 6 35

AR Ny N VNN N RN LA R R R R A R A R TN

-~
et
y un
-
~3

9

A 1

. ; ?
2 , "
13—
* /./ M 3
2 >
. 5
1" i

) . 2
i . . 6
1® 17178 B BB R gy N

Abb, tBestell~-%r.! Beztithnung Abb. !Bestell-Nr.! Bezeichnung
f.921 028 1 ! Hochdruckschleweh 1000 lg. 12 ¢ 921 046 0 ¢ Schneidring L 12
2 . 908 D15 O . ékt.-Mutter M 12 13 0 921 042 0 : Oberwurfautter AL 32
30 344 466 ) ! Hydraulikzylinder 14 ! Hydraulikrohr 12 1 1,5
' ! [Dichtsatz nicht aBglich) 15 0 921 122 0 ! Kugelhshp
€ ! 924 D08 D ! Rohrschelle nit Gummiprofil 16 ! 921 093 1 ! gerader-Einschraubstutzen
S ! 610 D12 0 ! Federring B 12 17 0 937 727 0 ! Dichtring
6 ! 331 758 0 ! Lasche kpl. 18 ! 906 010 0 ! Verschlubschraube
7! 91D 516 1 ! Scheibe 16 19 ! 344 573 0 ! VerteilstOck
8! 619 800 O ! Bellftungsfilfer ' 331 979 0 ! YertellstDck(Pick-up getr.schaltbear)
9 ! 952 639 0 ! Spannhllse 6 x 26 20 ! 921 054 1 ! Einschraubstutzen L 12
16 ! 331 246 1 ! Bolzen 21 ' 332 01é 1 ! Prosselscheibe
11V s24 0030 1! T-VYerbindungsstutzen

Schneckengevindeschelle 22 ¢ 921 07




36

L 2 N Ny P R N N S N N N RN S N PR NN N N N fdttradrerar it p bt iaszdni

1

Beschobene Pick-up Yromme! verzinkt “Turbo®

Eilc 447 DM 2

!'?lPtillliilllllx!.l}ltllIltl’!l'lllllll!ll’!lRlllllllllllli!l’l’lx}llllllll’lllllllll.ljrl

b4

O s O £33 = D = £ CF C bk b= bid 9 br bt

: Distanzbuchse 34 1 32 1 83

bkt.-Schraube {112 Stck.)
Federring B &

Lagerpiatte rechts
Aufnahaezinken (52 Stek.!}
Druckplinatte (52 Stck.)
bkt.~Mutter NN 8 (52 Stck.}
Federring 8 12
bkt.~Mutter ¥ 10
Federring B 10

Seitenteil rechts
Flanschlager AEL PFL 206
Abstreiferholn
6kt.-Schreube % 12 1 35
Scheibe 15,5 1 231 3

. Seitenteil links

L = T~ I O I = I U — I P S Y

Spiralspoannstift 8 x 5
Laufbolzen

Leufrolle LR 5202 KPPU
Exenterara

Fhcherscheibe

bkt =Mutter K Id
Einspannbuchse {4 Stek.)
Aufspannbuchse (8 Stek,)
Zinkentriliger

Antriebsvelle
Ivlinderschraube M & 1 55 [52 S5tck]
2inkenfGhrung (52 Stek.)
Abstreifer {25 Stck.)
Lagerbuchse rechts {4 Stck.)
Lagerplntte links

Pick-up Tromse] kpl.




'1!llllItlllillillllllltﬁlllllilttllll!!.llJIlllllil!ll'l!l!lllillll!l:sitallillllirlllr

Eild 45 879 1

!l!l!Il!lll!li!lllll’llll|lllllif’l‘llllllIlll!lllllllllllll!i!Illllll!llllli’ll“l!l’

Kegelradgetriebe Hydr.-Antrieb

37

! Rillenkugellager 6012

108301120 !
2 : 910 940 0 ! Padschedbe 63 x 80 1 0,1
94D 962 0 ! Padscheibe 63 x 80 1 0,3

P 910 963 D ! Padscheibe 63 x 80 x 0,5
! 910 964 D ! Padscheibe 63 x 80 1 1,0

3! 911 568 0 ¢ Seegerring A 70 x 2,5

4 | 346 426 5 ) Hohlwelle

§ 1 915 277 0 ! Pabfeder B 20 1 12 1 35

6 L 900 279 0 ! ékt.-Schrewbe M 10 x 25

70610 111 1 ! Federring B8 1D

8 ! 904 040 1 ! Verschlubschroube M 18 1 §,5

§ ! 934 420 D ! Simmerring 60 1 75 x & B2

10 ! 344 963 3 ! Getriebedeckel

11 ! 344 966 0 ! Getriebedichtumg 0,5 dick

12 1 346 424 2 ! Kegelrad 55 ZEhne

13 0 910 970 0 ! Pabschelbe 70 x 90 x 0,1
1910 %72 0 ! Padschelbe 70 x 90 x 0,3
P 910 973 0 ! Pabschelbe 70 x %0 5 0,5
t 91D 974 D . Pabscheibe 70 2 9D 1 1,0

14 1 932 190 0 ! Kegelrellenlager 31112

22
23
2!
25!

e O = O 0O O O RO DSOS OO R -

Getriebegehduse

Ritzelwelle 11 2Ehne
Padscheibe A B x 7 ¢ 32

Seegerring 1 72

12,5

Schrigkugellager 7306 B

Pabscheibe 54 1
Palscheibe 56 1
Pabscheibe 56 x
Pabschelibe 56 1
Kupplungsauffe
Sipperring 30 1
Seegerring A 30
Padscheibe 30 1
Pabscheibe 30 1
Padscheibe 30 1
Fadschefbe 30 1

72 1 B,1
721 0,3
721 0,5
72 x 1,0
721 108 2
1,5
219
210
21190
211

Halter fOr Strahler
Begrenzungsstrahler
Kegelradgetriebe kpl.
D Getriebeoel SAL

90 0,5 Liter




38

R ST B AN F R RN R E I AT IR N R R b n s A nsa s R AERARERZRRSSITTINAL

' Antrieb Schneldtromme] und Pick-up Bild 447 052 35

L N R R R AN E LA R AR LA R TR RN R LRIt

1 23 hisi59 hb &2 5 1016 712
-
i~ 21 o,
W ‘
~ J A //
'&% LN 1%
@ S (4545
\“. \\ {i'lr i
“~ R "c;ll -
) /K\ gy
3 ’ “\ ‘ ;
- / fl"f ”
-
2 [@\/
43— - ' o NPy
o i / G
l‘_ . - ) _'
._ .E
/, / . '
[ =]
! LT0515%
0 VI aaEw 85 U
Abb, !Bestell-Nr.! Bezeichnung Atb. !Bestell-ir.! Bezeichmung
! ! = ! ‘
1! 337 364 0 ! Distanzrirg 25 1 331 193 2 ! Distanzrohr
2 ! 911 659 0 ! Sicherungsring 26 1 910 639 1 ! Schaibe
31 930 430 0 ! Rllenkugellager 6206 RS 27 ! 901 460 0 ! 6kt,~Schranbe M 12 x 100
4 ! 341 485 2 | Doppelkettenrad kpl. 28 ! 337 343 2 ! Spannrolle RD 70 x 70
51 331 064 0 ! Bolzen kpl. 2% ! 910 012 0 ! Federring B 12
6! 003 007 2 ! Spannrolle 70 x 45 30 ! 900 298 0 ! 6kt.-Schraube M 12 x 30
71908 7111 ! Sichenmgsmtter N 12 31 ! 924 247 0 ! Verschlupzapfen mit Schlitzkopf
8 1337 4421 ! Unterleghlech 32 ! 331 293 3 | Fettenschutz Pick-p
9 13313921 ! Mmlaufstick 33 ! 924 251 0 ! Haltescheibe
10 ! 910 506 § ! Scheibe 14 34 ! 331 290 0 ! Kettenschutz Pick-up vorne kpl.
11 ! 901 084 0 ! 6kt.-Schraube M 12 x 65 35 ! 904 998 0 ! Flachrundschraube X 12 x 110
12 ¢ 910 012 O ! Federring B 12 36! 900 274 0 ! 6kt.~Schraube M 10 x 16
13 1 921 712 0 | Rollenkette 3/4" x 104 RO 37 1 910 353 0 ! Scheibe R 11
14 1 341 6051 ! Strebe 38 ! 341 617 3 ¢ Schutz seitlich links
15 { 908 025 ¢ ! okt.~Mutter M20 39 ! 921 953 0 ! Rollemkette 1 1/2"
16 ! 500 296 O ! €kt.~Schravbe M 12 x 25 40 ! 921 987 1 ! Rettemschiof 1 1/2"
17 1 921 711 O ! Rollenkette 3/4" x 84 RO 41 ! 332 019 0 ! Strebe kpl.
18 | 521 992 0 ! gekrdpftes Glied 3/4" 42 ! 332109 1 ! Abstreifer
13 1 921 980 0 ! Kettenschlof 3/4" 43 ! 337 365 0 ! Distanzring
20 1 331 194 2 ! Distanzscheibe 44 ) 902 400 1 | 6kt.-Schrauvbe BM 12 x 70
21 1 331 192 3 ! Distanzrchr 45 ! 908 015 0 ! 6kt.-Mutter M 12
22 1 911 664 0 ! Sichenmgsring I 68 x 2,5 46 1 905 176 0 ! Flachrundschraube ¥ 12 x 25
23 1 930 508 0 ! Rillenkugellager 6008 Z2RS 47 ¢ 331 952 0 | Vierkant
24 1 331 188 1 ! Doppelkettenrad kpl 48 ! 901 087 0 ! Ekt.-Schraube X 12 x 80




I|I.IIlll1!lll!llllllllltllh‘lllllllllllllllttihlilIIllllllll'llllllllllllllllliIllllll’illllllllll'

' Schneidtronsel und Legerung Bitd €47 204 39

R R R R L N N N R R R RN NN S R N A R R NN R SRR SRR R R

3 1 0B ¥ W N OD % XN B R N X o
ARD. IBestell-Nr.! Bezeichmung Atb. !Bestell-Nr.! Bezeichmmg
¥ [} i 1 [}
11 332 030 0 ! Plevel montiert (12 Stek.) 27 1 332 047 3 | Lagergehiuse
! 332 137 0 ! Pleuel,geteilt (psarweise geliefert) 28 ! 937 400 O ! FEY-Lamellenring
21934 903 0 ! Lagerbuchse MB 6030 DU (12 Stck.) 29 | 911 676 0 ! Seegerring 85x3,0
! 332 136 0 ! Lagerbuchse,get. (paarweise gelief.) 30 ! 936 001 0 ! Simmerring 63x85x10
3! 934 911 0 ! Lagerbuchse MB 2040 DU (12 Stck.) 311 347 374 7 | Flunschplatte
4! 347 121 2 ! Pérderzinken (12 Stck.) 32 1 912 618 0 ! Spannhilse 5x50
5 1 912 643 0 ! Spanthilse 6x36 (12 Stck.) 33 1 912 676 0 | Spannhilse 8x50
6 | 912 566 0 ! Spanchilse 3,5x36 (12 Stck.) 34! 346 782 3 ! Tramel
8 ! 934 911 0 ! Lagerbuchse (24 Stck.) 35 | 344 196 3 ! Bolzen {12 Stck.)
9 1910 512 1 ! Scheibe 21x37x3 (24 Stck.) 36 | 910 221 0 ! Radmutter A 12
1 910 611 0 ! Scheibe 22x37%1 (24 Stck.) 37 | 332 049 0 ! Scheibe
10 { 331 955 1 ! Distanzring 38 | 344 578 6 ! Antriehskettenrad
11 1 930 170 1 ! Rillenkugellager 6310 2 RS (4 Stck} 39 ! 933 200 0 ! Tonnenlager 20 212 T
12 1 332 034 1 ! Lagerzapfen re. 40 ) 937 406 O ! FEY-Lamellenring
13 1 910 904 0 ! PaPscheibe 50x62x1 41 ! 332 48 1 ! Lagerdeckel
! 910 905 0 ! Papscheibe 50x62x2 42 ! 910 010 O ! Federring B 8
14 ! 511 553 0 ! Seegerring 50x2,0 43 | 900 259 0 ! 6kt.-Schraube M 8x25
15 ¢ 915 205 0 ! Papfeder B 14x9x45 44 | 346 475 8 ! Lager 1i.
16 ! 908 711 1 ! 6kt.-Mutter MY 12 45 | 915 246 0 ! Paffeder B 18x11x50
17 1 910 260 0 ! Radschraube G 12x31 (14 Stck.) 45 | 332 033 1 ! Lagerzapfen 1i.
18 ! 930 105 0 ! Tonnenlager 20 209 47 1 331 988 1 ! Kurbelwelle
19 ! 919 003 0 ! Kegelschmiernippel HI/S ¥ 81 48 | 344 195 5 ! Bolzen (12 Stck.)
20 ! 900 299 0 ! 6kt.~Schraube ¥ 12x35 49 ! 911 004 0 ! Pafschaibe 60x75x1,0 (12 Stck.)
21 1 908 512 0 ! 6kt.-Mutter ¥ 10 1331 420 1 ! Trommel montiert (Abb.4-9,17,31-35,
22 1 902 434 1 ! 6kt.-Schraube BM 10x35 s ! 48 u.55)
23 ! 900 6600 ! 6Xt.~Schraube N 16xd0 @! 332 031 0 ! Rurbelwelle montiert
24 | 910 645 0 ! Scheibe 17x40x8 ! ¢ (Alb.1-3,10-14,46,47 u.49)
25 1 346 476 5 ! Lager re. @z 332 628 0 ! Lager Xpl. (Abb.18,19,27-30)
26 1 908 716 1 ! 6kt.-Mutter N 16




LR AN IIELEE AR AR AT A Rdt AR TREAA4ARARRARLASRREATRANLLIARRRAREIRIEAILOARARARLIAIRAR

40 *  Aufbau,unten Bild &45 882 1

lIllll!l]lli‘l:g:’liljj[[l‘g][l[‘l!!!‘i“l‘l‘llIlllllllll!l!!!!lilllllllll%kttlllllll

3 (& 5 6 42 3y

3

TRLVARN

\J

iR

=:===:::::::::::::::::::::::::::::::::::::::::::::::::::::::::::::::::::::::::::::::::::::::;:a;;..----;;:::::
Turbo 3500 Turbo 4200 Turbo 3500 Turbo 4200

AbbtBestell-kr.1Bestell-Nr.! Bezeichnung Abb!Bestell-Nr,!Besteli-Nr,! Bezelchnung
l=;=!=====:=====!!:::::282::E=========:=:2====::::::::::3-222'=====:=====!=========::!==:===:=::=========:====

1! 346 904 5 ) 346 904 5 ! Vorderwand,unten 23! 346 785 4 ! Jib 795 & ! Stirnblech,links

2 1 34) 583 } ! 341 581 3 ! Seitenvandrahmen re.kpl. 24 F 938 974 2 ! 933 974 2 ! Sel{lfUhrungsstlck

J ) G10 6391 ! 910 639 1 ! Scheibe 11 x 48 1 5 25 | 332 222 0 ! 382 222 0 ! Distanarohr

4 ! 908 706 0 ! 908 706 0 ! ékt.-Mutter NN B 26 1 168 156 3 ! 162 156 3 ! Tasche fOr Vorlegekeil

§ 1 D15 528 D ! D15 528 0 ! VYorlegekell 27 1 900 614 D ! 00 614 0 ! 6kt.-Schraube M B 1 20

6 ! 341 580 3 ) 341 582 3 ! Seitenwsndrahaen 1i.kpl. 28 ! 346 796 6 ! 3ib 796 6 ! Stirnblech,rechis

70 605 230 0 ! 905 230 0 ! Flachrundschraube B8 z 16 29 ! 908 716 1 ! 902 716 1 ! ékt.-Mutter KM 16

B! 910 1111 ) 9310 111 1 ! Federring B 10 ) 30! 39 063 0 ! 939 063 0 ! Handorif!

9 ) 900 637 0 ! 900 437 O ! ékt.-Schraube % 10 x 30 31t 910 353 B ! 910 353 0 ! Scheibe R 11

10 ! 90D 283 0 ! 900 233 & ! ékt.-Schraube M 10 1 40 32 ! 910 826 0 ! 91D 826 § ! Pedscheibe 20 x 28 x 1
11 ! 337 460 6 ! 337 460 & ! Legerbock 331910 0350 ! 910 035 0 ! Federring & 12

12 ) 903 258 0 ! 908 758 O ! ékt,-Mutter MM 1D 34 ) 900 836 D ! 90D 836 D ! 6kt.-Schraube M 12 1 25
13} 346 903 3 ! 36 903 3 ! Abdeckblech,links 35 1 331 602 3 ! 335 602 1 ! Halteplatte kpl.

VOBAe 902 2 ! 3ie 902 2 1 Abdeckblech,rechts 36 ! 38 403 0 ! 331 603 0 ! Klemmplatte kpl.

14 ! 910 603 0 ! 91D 403 D ! Scheibe A 8,4 37 0908 211 1 ! 908 711 1 ! bkt.-NMutter WM 12

15 | 340 846 2 ! 340 846 2 ! Rahmenverstirkung 38 ! 900 655 D ¢ 900 65% 0 ! 6kt.-Schraube K 12 1 25
16 1 900 674 D ! 900 676 § ! £kt.~-Schraube M 16 1 35 39 1 339 051 & ! 339 051 & ¢ Federhalter

17 ¢ 347 356 8 ! 347 356 1 ! Helter fhr Strahler &0 ' 346 229 2 ! 3db 831 2 ! Seitenteil links

18 ' 917 004 1 ! 917 004 1 ! Klappstecker 5 1 32 P34 B28 2 ! 346 B30 7 ! Seltenteil rechts

19 ¢ 346 929 6 ! 346 929 & ! Schlissel €1 ! 3i6 821 D ¢ Mdé 321 0 ! Seitenteil hinten links
20 1 901 460 O ! S01 460 D ! ékt.-Schraube B 12 1 10D 1 M6 820 0 ! 346 B20 O ! Seitenteil hinten rechts
21 L 910 506 0 ! 910 506 0 ! Scheibe 14 42 ! 905 251 0 ¢ 905 251 D ! Flachrundschraube H10120
22 1 911 5220 ! 911 522 D ! Seegerring A 20 1 1,2 43 ! 910 614 D ! 910 634 0 ! Scheibe A 10,5




:znllllllllxlx;::lllxllllll:lisaxlllllll:::lxlllllllllllllllllltll:::a:||l||ll;:|1:;;

o Aufbau kleppbar Bild 445 833 & 41

I!!lltllilltlll!llll‘llllliill‘lllllil1!11!!!1!!!!!1]!llllllllllllltlllll!!!l!lllllllll

Turbo 3500 Turbo 4200 ‘ Turbo 3500 Turbo 4200

Abb!Besteli-Nr,!Bestell-Nr.! Bezeichhung Abb!Beste]l)l~Nr, !Bestell-Nr,! Bezeichnung
====!==:=======:!:::::::::::!==========z!::::::::::::::::-:::5==========:!====:====::':::::::::z:z::::::::::::

11 332 433 0! 332 4350 ! Leiste oben 17 4 341 144 1 1 343 144 1! Spannschraube K 16 1 190

2 1 30 634 3 ) 340 634 3 ! Verstellschiene 18 1 345 998 2 ! 345 998 2! 2ugfeder

J 1 340 36 & ! JED Ji4 4 ! Schanierrohr rechts 19 ! 908 758 C ! 908 758 0! &kt.-Nutter WK 1D

€ 1 3324320 1 332 4348 0 ! Leiste unten 20 ' 908 716 1 ! 908 716 1) ékt.-Mutter MM 16

§ 1 340 350 7 ! 340 380 7 ! Rohrblgel 21 1 346 481 5 ! 346 461 5! Vordervand

6! ! 340 506 0 ! Schanferrohr 22 1 904 838 0 ! 904 838 0 ! Flr.-Schraube M1D15S

TP 3e6 513 20 36 513 2 1 Rohrblgel hinten 2} ! 901 4350 ! 901 435 O ! 6kt.-Schraube M 1D 1 60

8! 332 665 0 ! 332 664 0 ! Autbsuseil 27 Stek. 577 24 ! 34é S48 1 ! 3éé 548 1 ! Rohrblgel sufsteckbar

9 L %10 340 0! 910 340 0 ! Scheibe & 13 fluAj, 25 ! 332 232 0! 332 232 0 ! Distanzrohr

10 ! 917 004 1! 917 004 1 ! Klappstecker & 1 32 Voo26 901 434 0 ) 901 434 O ! 6kt.-Schraube M 10 1 5%
11 ! 90% 220 0! 908 220 O ! ekt.-Mutter N 16 27 1 341 873 0 ! 3é) 873 0 ! Setz Aufbauleiste vorne
12 1 340 343 4! 340 343 & ! Schanierrohr links 28 1 151 184 1 ! 351 $84 1! Spannseil RD 8 1 920 an
13 ! 901 457 D; ! 901 457 © ! ékt.-Schraube % 12 x 85 29 1 925 113 0 ! 925 113 0 ! Kunststeffseil 15 m lang
14 1 908 711 1) ! 908 711 t ! ékt.-Mutter WM 12 ! ! ! Et.-Nr.entspr. 1 atr,Seil
15 1 900 675 0/ ! 90D 675 0 ! &kt,.=Schraube M 16 1 40 30 1 331 665 2 ! 331 665 2 ! Gleitplane

16 | 904 761 H ! 904 761 1 ! Flr.-Schraube M10170 ! 910 658 0 ! 910 658 0 ! Scheibe 36 1 65 x 4,5

i ’ é;! 331 677 0 ! 331 677 0 ! Plane kpl.(m.Abb.30,28,29
S\'j

q'}?} izt:?




AL B XN R AR xa pE R ARANA NN 202 2+ 2 et 3 ot v bbb T ELELITY

' Rbckvand

£ilg 445 BB1

LR N L Y Y RN R s N R R R A AR R RN N R R R R R R s R N AR

o Nl O U P L By e

B RS o b bk s ek a s ba s P
— 3 0D sl OO B ) D

-

[~ B = R -~ - — o BN e = B — = T ]

! Bezeichnung Abb. !Bestell«Nr
! bkt.-Schraube % 12 1 35 22 1 D3C 124 %
togkt.-Mutter NK 12 23 0 912 415 0
! bkt.-Mutter M 16 26 ) 344 608 4
't Scheibe & 13 25 ' 910 303 O
! Federhalter rechts 26 ! 912 slé |
Y gkt ~Nutter kM 10 27 ¢ 337 483 2
! Spannschraube & 16 1 190 28 ) 337 4131
! Zugfeder . 29 1 925 113 0
! bkt «Schraube M 14 x 75 !
! Rolle 30 . 910 586 0
! 4kt.-Schraube N 12 1 65 3t 925011 0
gkt -Mutter NN 14 32 V900 6546 0
! Rickwandhalter ' ‘ 331 30 42
! $plint & x 30 3! O34 239 2
Y Flachrundschraube f1 6 1 16 35 1 877 0
! RUckvand 36 801431 0
P o6kt, -Nutter NB & 39 i 331 893 3
T Sumaituch 40 ! 901 455 0
! Schiene ’ 61 @ 337 393 1
! Rohr £3 ! oDD 652 O
! Kisppsplint 6 1 &2 ¢ ! 347 28 1
5 | 37 18

fugfeder

Spannhilse 5 1 36
Handhebel

Scheibe 18

Spannhillse 5 x &0
Feder{Qhrung

Oruckfeder

Kunstoffseil 10 a lang
Et.-Nr. entspricht 1 atr Seil
Scheibe 14

Handgriff

6kt.-Schraube M 12 1 30
Hanghebel

! Verstellstrebe
! HaltebOpel
U gkt.-Schraube 1 10 1 &b

Rastenhebel kpl.

! 6kt.-Schraube M 12 1 75

Federhalter links
6kt.-Schraube M 12 x 40

! Distenzrohr
! Yerstlrkung




llllll‘lllll!‘ll!lllllllllllllllll!lIlllllllllll‘tt!l,llllllllillllllllI!Ill!‘llllllllllllll

t  sthtzred seitlich (geschobene Pick-up) Bild &7 037 1 43

!ilii!l!i!!lll!!lllIllllllt!l!llllllll!illtllllllllll!il!!ilrttlslllilllllllllij||lgggg;,

Abb.!'Bestell-Nr.! Bezeichnung Abb. !Bestell-Nr,!{ Bezeichnung
:====!=====:====:!============:::::::::==:==::===========-===!==========='===z:==:=====================
11 910 892 0 ! Pabscheibe 40 x 50 1 2 70 910 010 © ! Federring B &
21 912 677 D ! Spannhllse & 1 55 B! 3éé 989 3 ! Mickelschutz
30 331 931 1 ! Testradhalter links kepl. 9! 919 D03 O ! Kegel-Schmiernippel H1/S M8
I 331 930 1 ! Testradhalter rechts kpl. 16 ! 341 390 0 ! Ballonrad (mit Buchse)
§ ! 912 676 0 | Spannhllse & x 50 ! 954 031 0 ! Lagerbuchse
5t 331 066 0 ! Bolzen (10r 1 Rad ) $1 ¢ 910 864 O ! Pabscheibe 30 x 42 x 1
1331 932 0 ! Bolzen (fOr 2 Ked ) 12 ! 450 049 D ! Stellring
6! 900 610 D ! ékt.-Schraube M & x 10 13 ! %12 645 0 ! SpannhOlse & x &5




FERXAER 1AL A LSRR A1t R i AR R ANl ANR AR ELELANNNTIRANRARARANNERY

* stOtzrad seitlich Bild &é? 037 2

TP 1A TR R Rt et it R i iRttt ot RNt titeddt st ataaagestranse

™~
\\
\\\‘~\\_ N
‘\\\ _
\///
~ ‘(:f‘&é)
\Q
J;”/”’jf::::::ii%ilsle
B R R e T Ty trzzzzs
Abb, iBestell-Kr.! Bezejchnung
TERRZR !:::::‘:::::3!====8:=============:============.‘.======-
11910 892 0 ! Pabscheibe 40 1 50 1 2 G ! 919 003 O ! Kegel-Schaiernippel HifS M8
2! 912 677 0 ! SpannhDlse & x 5% 10! 341 390 0 ! Ballonrad {ait 2 Buchsen)
31 331 931 1 ¢ Testradhelter links kpl. 958 038 0 ! Lagerbuchse
! 331 930 1 ! Tastradhalter rechts kpl. 11 ! 910 864 0 ! Pabscheibe 30 ¢ &2 x 1
$ 1 332 688 0 ! Lagerbolzen [ fOr 2 Red) 12 1 450 049 D ! Stellring
é ! 900 610 D ! 6kt.-Schraube K B x 18 13 1 912 445 0 1 SpannhOlse 6 x &5
709100100 ! Federring B 8 01 224 339 2 ! Knotenkette
8! 34d 929 3 ! Wickelschut: 15 1 332 686 0 ! Bol2en
16 ! 917 104 © ! Federstecker ¢




:!lilIlll‘ll!llllllllvslsllvi0rtr||||:|-;;n|e|:||nll::ls:||||r||||||||l!l|l||0|vl'|lllvtt:

' Testred hinten 2.ic kb7 3290 45

(ERRRRERR]
|01|1|l|l!|"!l!|1f|¢||||||||;11|||||'t|ll|(1|lll!ll!fIlllllli“iIl’lll!!ll 111382

=N

11

RFE TR

1 520

_hbb, |Bestell-~Nr,! Bezeichmmg Abb, !Bestell-Nr.! Bezeichnung
— i _*_! i
11332735 2! Ealtenmg links 11 ! 332 742 0 ! Lagerblech
2 1332 729 2 ! Ealtenng rechts 12 ! 910 865 0 ! Pafischeibe 30 x 42 x 2
31901 087 0! 6kt.-Schraube ¥ 12 x 80 13 ! 912 641 0 ! Spamnhillse 6 x 30
4! 332 749 0 ! Radhalterung 14 ¢ 910 511 0 ! Scheibe 18
51908 7111 ! 6kt.-Mutter WY 12 : 15 ! 332 747 0 ! Tastradhalter
6! 912108 0 ! Splint 6,3 x 36 16 | 332 738 1 ! stitzlasche
Tt 347 261 O | Achse 17 1 917 104 O ! Federstecker 4
8 1929 003 0 ! Fegel-Schmiernippel E1/S M 8 x 1 18 ! 332 745 0 ! Bolzen
9 1 347 259 2 ! Tastrad 19 ! 912 645 0 ! Spannhillse 6 x 45
10 | 015 292 0 ! Lagerbuchse @! 335 146 0 ! Einzeltastrad hi.kpl. (m.Abb.3-10)




llllllllllaaalllllllllnltglsalnllllllIlIllaaA1l:lllal:1lll:allllgqlxlgls;.lsAnna-An:

46 *  Wydrsulischer Faltgettersufbeu Bild 445 892 ¢

S!IIIlllll!l!llllllllltllllllllltllllllllllllll!!lllllll!lllll:ll!lllllllllllllltlll

:============:=:::======::::====xz====::=============:====:::::::s:::=====z====:========:==z::===:z=::
Abb, 'Bestell-Nr.! Bezeichnung Abb. 'Bestell-kr.! Bezelchnung
:===:1=====:==:==!=:=========:==========:=====:=:========-==z!::========:!=:=s=====================:=:

1! 921 0391 ! Uderwurfautter A1 6 15 1 347 154 2 ! Federhalter

2! 921 D&% 0 ! Schneidring L & 16 ! 900 636 D ! 6kt.-Schraube N 10 1 25

3! ! Hydraulikronr 6 ¥ 1 17 ! 601 445 0 ! 6kt.-Schraube M 16 1 75

& 1912 267 0 ! splint & 1 30 18 ! 337 694 3 ! 2ylinderhalter

§ ! 910 303 0 ! Scheibe 18 19 ! 908 736 1 ) ékt.-Mutter MM 16

6! 34 700 1 ! Rohr 20 ! 337 659 3 ! Wrdraullkzylinder

7 ! 901 &37 0 ! ékt.~Schraube K 10 x 20 ' 921 417 0 ! Dlchisat:

B! 910 609 D ! Scheibe A 13 21 ¢ 921 006 0 ! Kochdruckschisuch 600 lg,

9 £ 908 711 1 ! ékt.~Rutter NN 12 27 ! 908 228 0 ! ékt.-Mutter M 16

10 ! 910 434 0 ! Scheibe & 10,5 23 ! 341 73 3 ! Gevindelasche N 16 1 80

11 ! 408 758 O ! éki.-Butter NN 10 24 ! 920 900 1 ! Y-Verbindungastutren L 6

12 ! M7 181 1} Versthrkung 25 1 921 049 1 ! Yerbindungastutzen L ¢

13 § 345 998 2 ! lugfeder 26 1 921 06D 1 ! Einschraubstutzen L 12 NE

14 ! 900 653 0 ! $kt.-Schraube & 12 1 20 27 | 921 083 1 ! Reduzierverschrsubung




AR R R AR AR R R R A AR R RN ARR AR AR A AR RN LA RN AR R RANIIRNA A2

Wydraulische Rlckvand Bild &é7 123 1

FAE AR ERRA RN AL R AL AR AR AR AN ANR AR IR AR AL REI SR EARRISANRAARR AL RERERARARTIRRENLEILRNY

. 2
~J

naBsan 1 23 4 g8 9 1 ﬁ\\\ #

ABRLVR

. Jper

He

TN TR e N N N N S N s S ST I I TSI SR TSNS S I E T LIRS TS EIEECERIZNINISTETERISITIRZEX
Abb. !Bestell-Nr.! Bezeichnung Abb. tBestell«Nr.! Bezeichnung
.==="===========|:8!:::::::8:::::=======================-==!!F==:=======!===t=8==:=::===z:::===::==:==:::::::
11921 042 0 ! Obervurfautter AL 12 22 ' 921 839 1 ¢t Ubervurtautter AL 6
2! 921 Déé 0 ! Schneldring L 12 23 esern t Pelzirohr 6 1 |
11921071 1 ! T=Stutzen L 12 26 ) 331 079 0 ! Verteilerstlick
4 | %01 433 0 ! 6kt.-Schraube N 10 x 50 25 ! 920 901 0 ! Einschraubstutzen L 12 MB
§ 1 908 758 D ! 6kt.-Mutter NN 1D 26 1 921 033 1 ! Reduzierverschraubung KOR 12/6 Pl
6 ' 332 228 0! Zylinderhalter 27 ! 344 527 0 ! Distanzrohr
$ ! 905 178 1 ! Flachrundschraube N 12 1 3% 28 ' 918 305 0 ! Ringschraube M 12185/35
9 ! 910 303 0 ! Scheibe 18 29 ) 345 478 1 | Zugfeder
10 ! %08 711 1 ! ékt.-Mutter MM 12 30 ) 922 %98 D ! Rundstahlkette 1.811ed
11 ! 910 4314 0 ! Scheibe 4 10,5 31 1 908 015 0 ! &kt.-Mutter N 12
12 1 3dd 817 0 ! Buthse 32 1 34k 466 1 ! Nydraulikzylinder
153 ! Y61 734 3 | Gevindelasche ! m =« » =« | Dichtsatz {njcht adglich)
14 ' 903 220 0 ! ekt.-Mutter A1 16 33! 919 210 1 ! BelOftungsfilter
15 ! 337 659 3 | Hydraulikzylinder 34 ! 901 436 1 ! éki.-Schraube N 16 x &5
1 921 41270 ! Dichtsatz 447 38 1 901 436 0 ! ékt.-Schraube N 10 x 65
17 1 344 692 3 ! Drosselscheibe 39 ! = = = == L PrE2irohr 1211
18 1 921 004 O ! Mydraviikschlauch $00ig. 40 % 921 054 § ! Yerbindungsstutzen
20 ! 912 616 1 ! Spannhllse 5 1 40 41 L 908 716 1 ¢ ékt.-Mutter NN 16
21 1 921 045 0 ! Schneldring L 6




lllllllllil&!lli!llllll!ll!llllll:t!ll!i!ll!lllllillllllllllllllllllllllll!llllil’ll’

48 Prallblech Bilg &d5 247 0
!l!lll!llll!ltllll!lll!llllllslatlllllllllllllllllllllll%lll!t!ltlsl:lzl!!l:!:!ll!l!!

&
5
4
4 “EXT e
R NI R RN EE T I S EE RN NI C oI Lo CECESStSoIEICEEIEIicSittCcESEzCTzzTIEIIZaSNSTSNSEZIEZSSICE=SsrISE=ERIIISCE
Abb!Bestell-Nr,! Bezeichnung Abb!Bestell-Nr, ! Bereichnung
szzzizzzzssessss!cassosrassassrs=snszsssssooszsssoosssnszazzs)esasnsrnsse | srs szl sEeRETTETISSREES
1! 917 164 0 ! Federstecker & § 1 901 433 0 ! ékt.-Schraube MiD 1 50
21 331 287 2! Prellblech 6 ! 908 758 0 ! 6kt.-Mutter NM 5O
300 341 914 O ! Zugfeder ! 331 286 0 ! Pralldlech kpl.(alle Abb)
& ! 917 901 C ! Karabinerhsken




R L R R N SR R R R iR i et t I IrrrrrrsnrrrrIrI NI,

Bild 445 388 1

B R IAR A L AR R AR AR A AN LR NN AN a Attt a AN s AT andtatnassstnatstinns

Beleuchtunyg

49

I
!
i
i
!
!
!
!
!
!
!
!

Stecker 7 pol.

Irlinderschraube AN 5 1 30 g.chr.
Steckdose 7 pol.

Federring B 5 verz.

6kt.-Hutter § 5 ¢.chr.
2veiknanerleuchte 3 Funk.B BSX §5
Ersatzhaube EX 95
Dreikanaerleuchte 1i. kpl.{Asboeck)
Leuchtengles (Asboeck)

Kabe! & pol.1 2,1n lang Flachen.
tord-Clips

1
12
13
1
15

1
i
1
1
|
L]
1
{
|
]
|
|
|
L]

szrp=gz=zaz

.iBestell-Nr,

O OO OO0 0 oD

Iveikanaerleuchte 3 Funk BBS 95
Ersatzhaube E 95

Oreikanmerieuchte re, kpl.(Ashoeck)
Leuchtengles (Asboeck}

Pendel

Dreieckrickstrahler
Kennzeichenschild

Kabel € pol.x 10,5x lang Flansehen,
Begrenzungsstrahler

Tvischenkabe!l

Beleuchtung kpl. (ohne Abb. 9 + 1§)




50

Aufbau,unten

LA AL 2SR AR AR RARERRRERRANSII AR SRR AN AR AR REARERRSERAR AT ESASAAIRISRYRININALERY

Bile 447 048 4

AE22AX2 1R 2R AR AN RARRERARAARE R R AR R iRt A XA RRIRANRRAREREARARRERRAREAARAS AR ARALIEANLER

3 3 2 ¥ X 1

3
un
™~
o

3% by
1

— =
- = //2 1 ¥
&, 29 - =T
< g > 4%‘ /_ s
== :
S '
n———H == ;
. ] el =
12 A ggggg;gnghl B _LIIIE T
é;ﬁigg! e
ez
n 0 D 18 15 1 g LULLALRY
===‘.‘3===2===========88===l==================$===================8========================:=======:=::!========
Turbo 35006 Turbo 42006 Turbo 35006 Turbo 42006
Abb!Bestell-Nr, !Bestell-Kr.! Bezeichnung Abb!Bestell~Nr. 1Bestelli-Nr.! Bezeichnung
::::!::=========]======:=2=:!H:!:H!:::::!============:=:=-===!l=8=:======!====:=====:!=======l=======s======::
10 341 632 4 ! 343 634 & ! Seitenvandleiste li.kpl. 19 ) 346 829 2 ) 346 831 2 ! Seitenteil links
U341 633 4 ) 341 635 & © Seitenvendleiste re.ikpl. U346 B28 2 ) 3i6 83D 2 ! Seitenteil rechts
2 F 900 456 0 ! 900 656 0 ! ¢kt.~Schraube M 12 x 30 20 ! 3é1 698 1 ! 34&1 698 1 ! Runge kpl vorne
31 901 410 0 ¢ 904 410 O ! éki.~Schravbe N 6 1 40 21 ) 346 795 4 ! 346 795 4 ! Stirnblech links
£ ) 31 N50 ) X1 2150 ! Seitenvand oben VOBE6 796 6 ! 46 796 6 ! Stirnbiech rechts
50 341 714 D ¢ 341 714 B ! Abdeckblech oben 22 ' 908 711 1 ! 908 711 1 ! Sicherungsmutter MM 12
6 ! 908 758 D ! 908 758 O ! Sicherungsautter MM 10 23 ! 346 805 1 ! 3dé 806 3 ! Seitenvand oben
70 344 2970 ) 344 297 0 ! Lasche 26 ! 901 457 O ! 90% &57 C ! ékt.=Schraube M 12 1 35
B! 925 103 1 1 925 103 1 ! Schelle 25 ! 344 518 2 ! 3éd 518 2 ! Distsnzrohr
9 1 M6 903 3 ! 346 903 3 ! Abdeckblech links 26 | 344 809 D ! 344 809 0 ! Fdhrungsrohr
! 346 902 2 ¢ 346 902 2 ! Abdeckblech rechts 27 L 91D 411 1 ! 910 411 1 ! Scheibe A 6,4
10 ! 90 208 O ! 908 208 0 ! 6kt.-Butter M & 30 ! 344 802 O ! 344 808 D ! FOhrungsrohr
11 1 3456 821 0 ! 346 821 0 ! Seitenteil hinten links 31 ) 905 230 0 ! 905 230 O ! Flachrundschraube M3:1l6
! 346 820 D ' 346 320 0 1 Seitentell hinten rechts 32 1 908 706 D ! 908 706 D ! 6kt.-PMutter NR &
12 ! 910 353 D ! 910 353 0 ! Scheibe Rk 11 33 ! 332089 0 ! 332 089 D ! Rohrblige)
13 1 341 690 3 ! 341 690 3 ! Runge hinten links kel. 34 ) 901 432 0 ! 901 £33 O ! ékt.-Schraube M 10180
PO34L 69t 3 ! B4L €98 ¥ ! Runge hinten rechts kpl. 35 1 332091 0! 3320810 ! U-Blige!}
14 Y 905 251 © ! 905 251 0 ! Flachrundschraube N10220 36 ! 905 253 0 ! 905 253 0 ! Flachrundschraube MiD330
15 1 340 846 2 ! 340 846 2. ! Verstdrkung Rshaen 37 1 332101 0 ¢ 3352 101 ¢ ! U-Blgel
16 1 900 674 0 ! 900 474 0 ! ékt.~Schraube N 16 1 3% 381 3320930 ! 3320930 ! U-Blgel
17 ¢ 908 716 1 ! 908 716 § ! Sicherungsmutter NN 16 3¢ 1 902 020 0 ! 9D8 020 0 ! ekt.-Mutter WM 1¢
18 ! 341 699 1 ! 341 699 1 ! Runge mitte kpl, 40 t 90D 678 O ! SO0 678 0 ! okt.-Schraube M {4180




l:l!llll$3lllllll‘!!l!lllllaalllllllll!!ttllalllllllllllllllllllllllasilllllllllilli!illiill

i Aufbeu,oben

|1tilail!llllittlI#llllllllllltll!llillll!ll!llllllllll!ltl!!ill!lliilllllllllltii’lllllxlj]

Bild &7 054 3

51

3 -

g & ¢

1 1

Turbo 35006 Turbo&2006
AbbiBestell-Nr, !Besteil-Nr.! Bezeichnung

---------------------

1! 341 662 1 1 348
20908 7161 ! 908
31908 711 0 ! S0}
¢! 917 004 1! 917
5 ! 3id 955 1! 34
6! 910 506 0 ! 910
7! 900 656 0 ! 900
8! 912 8791 ! 912
9! M1 6E9 3! 34

D31 642 3 ! 3
10 ! 341 655 0 ! M1
11 | 901 £86 1 ! 90!
12 ) 344 892 0 ¢ M

Sicherungsautter NH 16
Sicherungsautter WA 12
Klappstecker 5 x 32
Bolzen kpl.

Scheibe i4
bkt.~Schraube M 12 1 30
Spannhllse & 1 20

Obere Seitenvend 1i.kpl,

{ Obere Seitenvand re.kpl.

Quertraverse hinten kpl.
6kt.-Schraube B 16 x 45
Schenierbolzen

Turbo 35006 Turbo 42006

Abb!Bestell=Nr.!Bestell-Nr.! Bezeichnung
zzzlszerzsssssslessersTrIslzas ooz IO ESRIET
13 ! 346 765 0 ! 36 765 0 ! Winkelblech °
14 1 346 B81 3 ! 346 341 3 ! Yordervend kpl.
15 ! 908 758 © ! 908 758 0 ! Sicherungsmutter NN 10
16 ! 341 652 0 ! 341 652 0 ! Stirnvand mitte
17 1 341 709 O ! 341 709 0 ! Stange
18 ! 341 517 3 ! 341 517 ¥ ! Guamituch
1% ! 348 711 0 ! 341 751 D ¢ Rohr
20 ! 346 873 1 ! 34d 87¢ 1 ! Aufbauseil wit Expander 224G/
21 ! %41 710 0 ! 34t 710 0 ! Rohr
22! 331 664 0 ! 3 668 0 ! Gleitplone
23 ' 151 184 & ! 351 184 1 ! Spannszeil
| 351 676 D ! 331 676 0 ! Plene kpl.(n.Abb.22 u.23)




LRI

LR L NN N N N RS NN RN RS SN NSRRI T

Hydraullsche ROckvand (10r §-Austfhrung) Bild 47 057 2

llllll‘lllllllllllllllllllllllllllltlltllll!llllllllllilllllllllllllllllllllllll!l!l

2212025 3 5 7 15

4410571
Abb. !Bestell-Nr.! Bezeichmung Abb. |Bestell-Nr.! Bezeichmumng
; | | =5 __—————1| -
1! 9126161 ! Spannhilse 5 x 40 18 1921 039 1 ! Oberwurfmtter AL 6
2 {33109 0! Bolzen kpl. 19 ! ! Bydraulikrohr 6 x 1
3 1 341 630 0 ! Bydraulikzylinder 20 ! 341 663 2 | Rickwand kpl.

1921 417 0 ! Dichtsatz 21 ! 821 071 1 { T-Verhindungsstutzen
4! 341 935 1} Zugfeder 22 ' 341 919 1 ! Bebel kpl.
51910621 0 ! Scheibe 17,5 x 35 x 2 23 1 341 925 0 ! Balteblech
€ 1908 716 1 ! 6kt.-Mutter NI 16 24 ! 341 923 0 { Halteblech links
71921 083 1 ! Redurjer-Verschraubing ! 341 924 0 ! Baltehlech rechts
8 ! 9521 054 1 ! Verbindmgsstutzen L 12 25 ) 341 922 0 ! Buchse
9! 921 046 0 ! Schneidring L12 26 1 900 285 0 ! 6kt.-Schraube M 10 x 60
10 1 921 206 0 ! Oberwarfmutter AL 12 27 ! 904 150 0 ! Semkschraube ¥ 10 x 65
n! ! Bydranlikrchr 12 x 1,5 28 1908 758 O ! 6kt.—Mutter N 10
12 ! 921 006 0 ! Hochdruckschlauch £00 larg 29 | 341 926 0 ! Lasche
13§ 344 394 2 ! Zugfeder 30 ! 341 927 1 ! Zugstange kpl.

14 ! 331 084 0 ! Lasche links 31! 901 482 0 ! 6kt.-Schraube ¥ 16 x &0

1 331 093 0 ! lasche rechts 32 ! %12 584 0 ! Spannhiilse 4 x 30
15 ! 341 674 0 ! Bolzen Xpl. 331 905 338 0 ! Usenschraube ¥ 10 x 110
16 ! 341 185 0 ! Lagerbuchse 3418120630 ! Splint 4 x 20
17 {521 045 0 ! Schmeidring L 6 35 ¢ 910 414 0 ! Scheibe A 10,5




ek o e e o dosk koo

----------- EEk kXA RKRKE

FAIAK A

ARk gk ATk Kk ko ko ok gk dodedekokok ke ek ok f

B:le 447 328 0

Aok

- 53

L ]
g )
Q.
(Y
L Y
10
b4}
20 % P BITHS K sunY “reer
Abb. {Bestell-Hr.! Bezeichmmg Atb. !Bestell-Nr.! Bezeichmng
1 1 ] 1
1! 301 468 0 ! Schaltkasten kpl. 21 ! 301 419 0 ! Blindstopfen 18m
21 301 229 2 ! Verteilergehiuse 22 1 301 043 0 ! Sicherung 16 A
31301 392 0 ! Verbindungskabel kpl. 23 § 900 614 0 ! 6kt.-Schraube M 8 x 20
4 ! 301 186 O ! Profildichtung GIM 3-16 24 | 910 033 0 ! Federring B 8
51921 222 0 ! Steverventil 25 ! 301 300 0 ! Stromversorgungskabel o.h.Stecker
6! 905 306 0 ! Gewindestange ¥ 6 x 220 27 1 332 436 2 ! Halter
71908 704 1! 6kt.~Matter N¥ € 28 ! 301 042 0 ¢ Leitungsverbinder 1 polig
8 ! 301 206 0 ! Anschlupkabel 29 ! 332 345 0 ! Dichtung
91921221 0 ! Steuerventil 30 ! 301 338 0 ! Anzeigelampe mit Sockel
10 ! 921 224 0 ! Magnetventil 31 ! 301 201 0 ! Kippschalter coroff
11 ! 921 220 0 ! Steuerventil 32 ! 301 354 0 ! Signallewchte mit Fassmg grin
12 ! 938 728 0 ! Magmetventil 33 1332399 0 ! Deckel
13 ! 903 000 0 ! Zylinderschraube M 4 x 65 @smmoss;ammasmmmm.
14 | 924 579 0 ! Stecker 3polig 1 ! (m.Abb.16,22,25)
15!3011960'Verhinm:mshbel (mnhbm 133230801th11th (Y1 und Y6)
16 ! 924 580 0 ! Steckdnee 3-polig 1 332 309 0 ! Ventileinheit (Y1;Y2 und Y6 )
17 ! 301 310 0 ! Numernkabel kpl.3 x 4 O 2,6 1g. 1 332 310 0 { Ventileinheit (Y1;¥2;Y3 und Y5)
18 ! 301 415 0 ! Blindstopfen 12 m 1332 311 0 ! Ventileinheit (Y1;Y2;Y3;Y5 und Y6)
19 ! 903 752 0 ! Zylinderschraube AM 6 x 20 ! 332 784 0 ! Ventileinheit (Y1;¥2;Y3;Y4;Y5 u.Y6)
20 ! 301 204 0 ! Kippschalter cnoff-m




54

{t0r G-AuafGhrung)

ARLLLEAERARS AL RSN AL AR RRERRRANLERtARRLIRL S AR bR RadRtdtnatinsitonsgs

Standerd-tlekiro

SERRLAAASAI S AN RS AR RN AL RS N R R A AR AN IS A R E A A A NN AR A A A T AR LI R R R LR AR RALF

Bild 7 ML 0

4 21 .

L 5 b

W11 e
IS SIS IF ST I T EIEEEEEEEIEEEEE R E AR ICERAREIINEEECEIELEEECEEEREITEESIEISERARIEEEREIRENISSEIEEEIZEZZENREIEZIIITRS
Abb, EBestell-Nr.! Be2¢ichnung Abb,!Bestell-dr.! Bezelchnung
8!!'!3!3:333:3:2!t:!tt!t:!t!::!E:::lI::!============SSII-S=2!S:::::=====E==l==ltttt======:t:::::::::z===::===
Y ! 301 468 O ! Schaltkesten kpl. 23 1 900 614 0 ! 6kt.-Schraube # & 1 20
2! 301 229 2% VertellergehBuse 20 ! 910 033 0 ! Federring B B
3! 301 392 0 ! Verbindungskabel kpl. 25 1 301 300 0 ! Strosverscroungsiabel o.h.Stecker
4 1 301 186 G ! Profildichtung 60N 3-16 26 ! 301 354 0 ! Signelleuchte alt Fassung rot
5§ 1 921 2220 ! Steverventil 27 1 332 436 2 ! Halter
6 ! 905 306 0 ! Gevindestsnge M 6 1 220 28 ¢ 301 042 0 ! Leftunesverbinder 1 polis
T L 908 206 1 ! ekt.-Nubter NN 6 29 1 332 345 0 ! Dichtung
8 ! 301 206 0 ! Anschlubkabe] 30 ! 361 334 0 ! Anzelgelenpe alt Sockel
9 % 921 221 0! Steuerventil 31 ! 301.201 0 ! Kispschalter en-off
10 ¢ 921 224 © ! Magnetventi} 32 1 301 354 0 ! Siennlieuchis alit Fessung erin
11 1 921 220 0 ! Steusrventil 33 1 3323990 ! Deckel
12 1 933 728 € ! Ragnetventil ' 301 336 0 ! Zusschaiter
13 £ 903 000 O ! Zyiinderschraube M & x 63 (f;D! 301 209 © ! Spennungaversoryung kpl.
14 ! 926 579 0 ! Stecker J-polig ! ! (a.4bb.16,22,25)
$5 ! 301 19 0 ! Verbindungskabel (a.Abb.1&) 36 ! 301 511 0 7 Kabel kpl. 2 2 1 O%K {Sa )g.)
16 1 924 580 0 ! Steckdose 3-poliy ! 301 307 0 ! Kebel kpl. 2 x 1 @NR(10 & l9.)
17 ! 301 310 0 ! Numeerakabel kpl.3 z & 60K 2,60 lg. (f;)! 332 308 0 ! Ventileinheit (Y1 und Y4)
18 ! 301 £15 & ! Blindstopfen 12 ms ! 332 309 0 ! Yentilelnhelt {Y1;YZ und ¥6 )
1% ¢ 903 782 D ! Zylinderschraube AN 6 3 20 {332 310 0 ! ¥Went{leinhelt (YI;YZ:Y3 und Y§)
20 ! 301 204 O ! Kippschalter en-off-on ! 332 311 0 ! ventideinbeit (Y1;Y2;Y3;Y5 und ¥8)
21 ! 301 419 0 ! Blindstopfen 10ma £ 332 786 0 ! Ventilelnhedt (Y1;Y2;Y3;¥4;YS u.Y6)
22 1 301 043 0 ! Sicherung 14 A




I111!!1!]llllll1llilllltl‘llilllllllllltll!llllllll[llll!tlill!llllllllllslll!lllititllx}

Bild 4é7 332 D

lll)lllllllilllll!ll!!illllllllllltlaliIlll!lll!!i‘llllllllllllllll!lllllllllllllllllll”

Koafort-Elextro

95

Abd

zzzz!
10301 3380
213012020
303012030
6! W 030
§ 1301 4520
61 301 4420
713015130
g ! 301 M20
9 13015120
10 ! 301 443 D
11 1 301 455 0
12 1 301 206 0
13! 301 1846 0

.!Béstell-lr.! Bezeichnung

Anzeigeiampe mit Sockel
Kippschalter MOM-OFF-MON
Kippschalter ON-DFF=RON
Sicherung 164
KabeldurchfOhrune n. Spirslknickung
Stecker 2i polig kpl.
Ubervurfautter NW 23
Klesndichtring Ni 23
Einschraubstutzen P6 21/ WM 23
Steckdose 24 poliy kpl,

Kabel wlt Schutz 25 1 1 QMM
Anschludkabel kpl.

! Profildichtung

......................................
sze==xzazzs s e s S22 I SR IIT R SRS ASEIEIRI~REE

1
!
I
[
1
!
1
i
I
!
!
!
!
!
!

DO OODOoOD OO0 - D00

Bezeichnung
TEprEETETECALIETEIETETCESIC-SLIEIZETESZITIREEIZ:
Verbindungskabel kpl.{m.Abb.15)
Stecker 3-polig

! Steckdose 3-polig

Yerteilergehluse

Flexnusmernkabel 3 1 4 QNN
Stropversorgungskabel ohne Stecker
fediengehBuse

Kabel kpl. 25 x 1 QMM
Leitungsverbinder 1 poliyg
Kippschalter ON - OFF
Signslleuchte mit Fassung

! Spannungsversorgung kpl,

{a.Abb.4,15,19)




56

IR R R S R R N R N R AN N R R R N R N NN N E R R E R R R AR R R EE R R R

Steverblock (Koafort~Elektro)

L1y p 2221220808 bEaadtisdara0d3rs a9 igdadadstsastdidvragsedttattanagnitasd

B:le 447 333 D

1rerfbirrrar byt

a

1

2

) 456 54245 789

-
pury

B - moawn s

¥

¥Yi "
<
=) > 1
®
[=3
N\ 1
n 1
1

oWVt - M0 D W oun

18 “ me

[
N B D Ry e 8D D

— s s
o ~t O~

O O A B R

Ivlinderschraube M & ¥ 65

. Hydraulikrohr 15 x 1,58

! Kapgnetventil

. Ubervurtautter AL 15

! Schneidring L 13

: T-Yerpindungsstutzen L 15

T-Verbindungsstutzen L 18
Schneidring L 18

Oberwurfautter AL 18
Bydraulikrohr 18 1 1,5
Reduzierverschraubung KOR 18715 PL
6kt.-Schraube # 8 1 30

Federring B 8

Scheibe 4 8,4
prosselfreie-Schuenkverschraubung
S«DSHY 15 L1

Hochdruckschlaueh 2200 lang
Hochdruckschlauch 2200 leng

! RUcksehlagventil RHD 18-PL

204

Kupplungsstecker KW 16
Kupplungsstecker Wi 12
Steverventil SV 196

Steuerventil Sv 191

Steuerventil SV 192
Drosselfreie-Schvenkverschrubung

. S-5HV 121N

Steuerventil EP 120
Gevindestange M 8 x 335
fkt.-futter K 3

Steuerblock elektr.3d fach kpl.
Y1-Y5 (w.Abb.1,3,72-2¢,26)
Steuerblock elektr.4 fach kpl.
Yi-Y? (m.Abb.1,3,22-24,26)
Steuerblock elektr.5 fach kpl.

CY1-Y7;Y115Y12 {m.Abb.1,3,22-24,26]
. Steuerblock elektr.é fsch kpl.

TYL-Y7;Y11-YEE (@ ADD.1,3,22424,26.

(11




FRRRRAKKARRRRRMIHKAAIK KR KRKARIK R KK R kK RARARRARE & KA KR K ATRIAE KRR A Ak kAo A Ak KKt e

*  Gelenkwelle WWZ 2480-SD25-1110-EK 64/2R 14%0 Mu

n*******t*ttt**t*******t*****************************g*i****t****tt*t**t*k******tttktt******

Bild 447 129 0 57

. __“___.___154-{
- i

— 7

i
-

kLT 1294

Abb. !Bestell-Nr.! Bezeichnung Abb.!Bestell-Nr.! Bezeichnung
mmrm— I ! [}
(D! 949 119 1 ! Gelenkvelle kpl, 24 | 949 278 0 ! Doppelgabel
4! 949 265 0 ! schutzhdlfte,aufen (Rohrl.=700 mm) 25 1 919 003 0 ! Regel-Schmiernippel
5 ! 949 259 0 ! Schutzhalfte,innen{Rohrl.=700 mm) 26 ! 949 279 0 ! Rillengabel
11 1 949 274 0 | Aufsteckgabel kpl. 27 1 912 722 0 | Spannstift
12 ¢ 949 630 0 ! Schiebestift kpl. 28 ! 949 753 0 ! Profilrchr(780 mm lang)
14 | 900 656 0 ! Sechskantschraube MI2 x 30 29 ! 949 T73 0 ! Profilrchr (760 mm lang)
15 ! 910 035 0 ! Federring B 12 30 ! 949 286 0 ! Rillengabel
16 ! 945 285 0 ! Flanschgabel 51 ! 949 280 0 ! Schutztrichter
17 1 949 275 1 ! Nockenschaltkupplung kpl. 52 1 949 281 0 ! Schraube ¥ 4 x 10
21 ! 949 276 0 ! Kreuzgarnitur kpl. 53 1 945 282 0 ! Gleitring
22 ! 949 629 0 ! Kegel-Schmiernippel 55 1 949 861 0 ! Gleitring
23 | 949 277 0 ! Scheibe 56 ! 949 283 0 ! Haltekette




LA ALEA LR A AR N SRR R R R R R A NN R R R B R R R A AL R R R RS L A AR A RN AR R A AL ARG ANSRRRIELY

58 Gelenkvelle MWE 2d80-SC 25-EK 64/2 R-1(90Na Bild 447 124 D

A8 LA RS bR AR A LR PR R AL RN ARR A AR AARE R AR EERNRSARAN AN AR LSO R0 RS RN

L
LLT W24 0

EZTXIICLTEEESEECCLISSCEREE IS EICERIIEIEIRIESIIC ISR ST CICSECREEEREEZIIEEEGSIZLIEEREIICCISTEIZINESRGXASITIEZIIR
Abb.iBestell-Nr.! Bezeichnung Abb. !Sestell-Nr.! Bezeichnung
!IlilE!I:::;St==l!ll:l!:lz=l==:=::t::=::=:=:=!tlr:=l:::::-::l!:l:l:::!:!!!!::!:!!2:::8!:883:::!:::==========

(130 949 124 1 ¢ Gelenkvelle kpl, 26 ¢ 949 279 0 | Rillengabel

& ' 949 2650 ! SchutzhBlfte,auben(Rohrl,x 795 an) 27 1 952 722 0 ! Spannstift .

51 949 275 0 ! SchutzhMifte,innen(Kohrl.x 780 ma} 28 ! 949 753 0 ! Profilrohr [ 880 lang )

11 ! 9469 224 D ! Aufsteckonbel kpl. 29 ) 949 773 0 ! Profilrohr [ 855 lang )

12 ! 949 630 D { Schiebestift kpl. 30 ! 969 524 0 ! Rillengubel

13 1 900 #56 O ! Sechskentachraube B 12 x 30 31 0% 949 521 0 ¢ Kreuzgarnitur

16 ! 910 035 0 | Federring B 12 S§1 ¢ 949 280 0 ! Schutztrichter

15 ' %49 239 0 ! Flanschgabel 52 ¢ 969 281 C ! Schraube M6 1 310

16 ! %49 275 1 ! Nockenschsltkupplung kpl. 53 1 0L 282 0 ! Sleltring

21 1 %% 276 O ! Kreuzgarnitur kpl. 35 1 969 861 0 ! Gleitring

22 ) 9% 629 0 ! Kepelschaiernippel 56 | 949 221 0 ¢ stbtzrins(nur als Setz lieferbar

23 ¢ 4% 277 0 ! Schelbe $8 ! %% 852 0 ! Haltekette

26 ¢ 94% 270 0 ! Deppelosbel 59 ! 949 283 0 ! Maltekette




CARLE RN AL AR A LR A R RN R R I AR AL AR AR DA TRt RASRASSREREIRNALL

Gelenkvelle WHE 2300-$C15-K 92/i-1350 Ma Bild 445 400 3 59

AARA AN A NRR RS R R A RN SR AN R AR A AR R NG A NN AR SR NS AE R AR EARRI AR LNLRRLNRELE

445 4001

- = - - " . -

-

EIEIIEICICSINISEEITFNRIITEIIIIIELITCXTEEERERE S SRR RE R SRR LRI E R E LI IS SIIIRISERTIRIIIIIIIZIZIIES?

Abb. !Bestell-Nr, ! Berelchnung Abb, !Bestell-Nr.! Bezeichnung
32553!i!t:t‘tt:::!Iltllltllllli!!ll::i:l::::::::llllsttli-ﬁﬂl!38333333883!!8!::!!8=====I======:=:=:
(1)! 949 006 3 ! Gelenkvelle kpl. 26 ! 955 261 © ! FOhrungsnade
51 9% 949 0 ! Schutzhilfte,suben{Rohrl.xB35 aa) 27 ! 9% 481 0 ! Flanichgabel
) 909 936 0 ¢ SchutzhEifte, innen(Rohrl. w220 aa) 28 ! 901 D42 O ! ékt.-Schraudbe M § 1 3§
11 ) 049 464 0 ! Aufsteckoabel kpl. 29 ! 902 010 0 ! ékt.~Mutter N 2
12 ! 949 630 0 ! Schiebestift kpl. 30 ! 949 466 0 ! Rillengate]
15 ! 955 337 2 | Scheidenkupplung kpl. 31 1 %12 719 0 ! Spannhllise
i 969 562 0 ! Reidacheibe {2 Stck.) 321 %49 493 0 ! Profilrohr (900 aa lsng)
t 949 567 0 ! Druckschelde 33 ' %49 7350 ! Protitrohr (850 oa lang)
21 ! 9i% 462 0 ! Kreurqarnitur kpl. 344 949 467 0 ! Rillengabe!l
23 ¢ 9% 627 0 ! Schalernippe) 82 1 949 843 0 ! Gleltring
24 1 %Y 430 C ! Flenscheabel 56 ! 949 852 0 ! fimltekette
25 ! %49 403 0 ! Schelbe §7 ! 9469y 221 0 ! $C-Schut:




KRR KR d kS EEIE AR KA LKA RAKERERRRRRE KRR kA AR AR KR KRR A KRR A KAk FR K &k ok X Rk K Kk kR & AR R AR KK KA

60 *  Gelenkwelle WWZ 2300~SC15-K 92/4-1350 Ma Bild 445 401 3

ARRERK KISk kKKK KRk AR E Tk Kk Rk ARk A ek ek AR KTk Aok kA ko A KK ke ok ok A

AL5 401 3
| i
Abb, !Bestell-Nr.! Bezeichnung Abb. !Bestell-Nr.! Bezeichnung
! ! I |
(1)t 949 007 3 ! Gelenkwelle ipl. 24 | 949 480 0 ! Flanschgabel
4! 949 949 0 ! Schutzhilfte,aupen(Rohrl.=750 mn) 25 | 949 605 0 ! Scheibe
5 ! 949 950 0 ! Schutzhilfte,innen (Rohrl.=740 m) 26 ! 955 261 0 ! Fihrungsnabe
11 | 949 464 0 ! Aufsteckgabel kpl. 27 | 949 481 0 ! Flanschgabel
12 ! 949 630.0 ! Schiebestift kpl. 28 ! 901 042 0 ! 6kt.-Schraube M 8 x 35
13 1 900 279 0 ! 6kt.-Schraube M 10 x 25 29 ! 908 010 0 ! 6kt.—Mutter M 8
14 ! 910 111 1 ! Federring B 10 30 ! 949 466 0 ! Rillengabel
15 | 949 479 0 ! Flanschgabel 31! 912 719 0 ! Spannhilse
16 | 955 348 1 ! Reibkupplung Kpl. 32 ! 949 693 0 ! Profilrchr (820 mm lang)
! 949 568 0 ! Reibscheibe (2 Stck.) 33 1 949 735 0 ! Profilrohr (805 mm lang)
! 949 567 0 ! Druckscheibe 34 ! 949 468 O ! Rillengabel
21 | 949 462 0 ! Kreuzgarnitur kpl. 53 | 949 863 0 ! Gleitring
23 ! 949 627 0 ! Schmiernippel 54 | 949 852 O ! Haltekette




NUMERISCHES INHALTSVERZEICHNIS FUR KRONE ET-LISTE NR.

BESTELL-NR.

3
15
15
15
30

147
151
151
168
186
200

200
200
200
200
200
200
200
200
218
274
301

301
301
301
301
301
301
3ol
301
301
301
301

301
301
301
301
301
301
301
301
301
301
301

301
301
301
301
301
301
301
301
301
301
301

007
282
426
528
124
209
184
184
156
740
286

as7
576
577
583
751
753
754
756

0ssa.

339
c42
042
042
043
043
043
186
1lse
186
188
196
196

196
201
201
201
202
203

204

204
206
206
206

208
209
209
229
229
300
300
300
307
310
310

OMNOONOO KR WE POWRLRPFPORPROOON

OO0 O00O0DO00000 OO OOODOOOOCO

OO0 ONMNNMOOO

. ABBE.

BESTELL-NR.

301
301
"301
301
301
301
301
301
301
301
301

301
301
301
301
a0l
301
301
301
301
301
301

301
301
301
301
301
331
331
331
331
331
331

331
331
331
331
3z
331
331
331
331
331
331

331
331
331
331
331
331
331
331
a3l
331
331

310
338
338
338
339
342
354
354
354
354
392

392
415
415
419
419
442
443
452
458
459
462

468
4638
511
512
513
006
023
627
033
035
653

064
066
075
079
093
094
096
171
172
i8l
188

192
193
194
197
197
203
206
207
232
233
246

OO0 0O00O0O000 OO0 OOOOQOO0O0

HOPRNDOWOOOOO

POOBRWERRDOMDE RN PNMWODODOOOOR OO

TAF.

ABB.

18
30

344-6



NUMERISCHES INHALTSVERZEICHNIS FUR KRONE ET-LISTE NR.

BESTELL-NR.

331
331
331
331
331
331
331
331
331
331
331

331
331
331
331
331
331
331
331
331
331
331

331
331
331
331
331
331
331
331
331
331
331

331
331
331
331
332
332
332
332
332
332
332

332
332
332
332
332
332
332
332
332
332
332

256
286
287
290
293
392
396
420
497
503
508

523
548
589
593
596
602
603
652
664
665
676

677
754
758
930
930
931
931
932
943
946
947

952
955
979
988
001
014
014
014
014
013
030

031
033

034

044
047
048
049
054
055
057
063

ONMNMODORPRONORN PORPRPNREPPPORPOO

OO OROPrLrOOMO

WOOOOHKHWNHPRPO OO PP KRRFROOOO

TAF.

ABB.

3
10
2
34
32
9
4
50
i3
22
40

BESTELL~NR.

332
332
332
332
332
332
332
332
332
332
332

332
332
332
J3e
332
332
332
332
332
332
332

332
332
332
332
332
332
332
332
332
332
332

332
332
332
332
332
332
332
332
332
332
332

332
332
332
332
332
332
332
332
332
332
332

064
067
089
091
093
101
109
110
112
114
117

118
138
137
188
196
222
228
299
308
308
309

308
310
310
3i1
311
343
345
345
399
399
407

432
433
434
435
436
436
628
664
665
686
688

6397
729
735
738
742
745
747
749
773
784
784

OO0 O0O0QOORPPOQO HOOOPODOOOOW

NOOQOOOOOOOOO

QOHOOOQOOPRPMNO QOO0 O0OONNMNOOOO

344-¢



NUMERISCHES INHALTSVERZEICHNIS FUR KRONE ET-LISTE

BESTELL-NR.

332
332
332
332
332
332
332
332
332
335
337

337
337
337
337
337
337
337
337
337
337
337

337
337
337
337
337
337
337
337
337
337
337

337
337
337
337
337
337
337
337
337
337
337

337
337
337
337
337
338
338
339
338
339
339

797
806
827
g28
835
836
852
853
895
146
343

364
365
383
354
403
404
413
431
437
442
446

447
448
458
460
463
508
523
532
537
537
556

559
568
577
634
€59
€659
£94
749
749
749
B44

B46
918
918
918
918
G651
396
705
879
879
879

MNMOPRPOQOQORF OO

ORFRFRRPEPJWOINKE OPPLOMPRPOOC

OOQORRPFE&NDNDMNNDND PN WWWLo R,

19

42
29
46
47
46
21
22
23
29

. ABB.

30
30
25
24

9

9

5
13
19
25
28

1

BESTELL-NR.

339
339
338
339
339
339
339
- 339
339
340
340

340
340
340
340
340
340
340
340
340
340
340

340
340
340
340
340
340
340
341
341
341
341

341
341
341
341
341
341
341
341
341
341
341

341
341
341
341
341
341
341
341
341
341
341

879
B8C
ggo
880
Bg2
B82
882
918
919
104
343

344
350
358
407
442
506
527
634
718
739
789

846
846
899
899
950
989
989
068
068
068
142

143
144
144
144
185
230
230
230
376
376
376

390
390
406
407
419
420
433
434
485
517
544

OO0 O0OO0O0OQOrHPFPO ONWNRND OB BN PRI RO WO OO0 -] PNEFODREPRPRPPOOOO

SNWRPWOO Ok OO

NE.

344-6



NUMERISCHES INHALTSVERZEICHNIS FUOR KRONE ET-LISTE NR.

BESTELL~NR.

341
341
341
341
341
341
341
341
341
341
341

341
341
341
341
341
341
341
341
341
341
341

341
341
341
341
341
341
341
341
341
341
341

341
341
341
341
341
341
341
341
341
341
341

341
341
341
341
341
341
341
341
341
341
341

556
581
582
583
584
589
592
598
600
601
602

605
615
617
622
632
633
634
635
648
649
650

651
652
655
662
663
674
680
690
691
691
698

699
705
706
709
710
711
714
715
T34
734
811

814
815
828
834
839
B39
B45
848
873
914
913

BN WO OO OoORr PP PLRWwWwoOoOmmEPOOWw WhubwwwwRr o MMOMREREDODDDD DO

HOOOFrOODOKRrOPR

TAF.

26

ABB.

28

BESTELL-NR.

341
341
341
341
341
341
341
341
341
341
344

344
344
344
344
344
344
344
344
344
344
344

344
344
344
344
344
344
344
344
344
344
344

344
344
344
344
344
344
344
344
344
344
344

344
344
344
344
344
344
344
344
344
344
344

822
923
824
25
926
927
935
938
939
977
195

196
259
297
299
300
365
394
394
400
414
414

414
414
462
463
466
466
466
481
487
504
518

527
545
548
572
573
574
578
605
608
614
627

628
631
631
631
668
692
700
702
702
702
705

PO OMOOONE MNO NNVMOPRPRPRRERPWNDERP PR ORPPOMNNDOMNW BORPOCOROOOOO

COOOHDNRWWWR

TAF.

52
52
52
52
52
52
52
47
27
42
39

39

42
50

32

ABB.

344-6




NUMERISCHES INHALTSVERZEICHNIS FUR KRONE ET-LISTE NR.

BESTELL-NR.

344
344
344
344
344
344
344
344
344
344
344

344
344
344
344
344
344
344
344
344
344
344

344
344
344
344
345
345
345
345
345
345
345

345
345
345
345
345
346
346
346
346
346
346

346
346
346
346
346
346
346
346
346
346
346

710
711
771
771
803
808
809
810
811
817
825

825
851
855
873
874
go92
939
955
957
963
964

965
966
989
989
185
202
206
409
478
478
573

626
645
704
598
998
287
406
421
424
425
426

427
436

446

461
475
476
513
750
765
782
791

RORRPPDMNWWOOD

OO0OO0OKRROOOOODOMm

BNORRPOCOOOOHOD

MNP WP RO

KW doo b PP

TAF.

30
34
19
20
30

ABB.

22

21
44
25

14
13
34
29

BESTELL-NR.

346
346
346
346
348
346
346
346
346
346
346

346
346
346
346
346
346
346
346
346
346
346

346
346
346
346
346
346
346
347
347
347
347

347
347
347
347
347
347
347
347
347
347
347

347
347
347
347
347
347
347
347
347
347
347

792
795
795
796
796
805
806
820
820
821
821

Bz28
828
829
B29
B30
B30
831
831
875
ggl
893

894
802
S02
903
303
504
929
80
a0
080
083

083
083
121
154
181
isl
208
212
216
220
222

259
261
356
356
374
396
585
703
728
747
774

SRV RGN SESESESNSN NN V) QOQOOORRAMAMNMEBN

MHEFRELEAWWLWDLORE,

TAF.

31
40
50
40
50
50
50
40
50
40
50

40
50
40
50
40
50
40
50
27
51

344-6



NUMERISCHES INEALTSVERZEICHNIS FUR KRONE ET-LISTE NR. 344-6

BESTELL-NR. TAF. ABB. BESTELL-NR. TAF. ABB.
347 777 5 27 11 900 636 0 18 24
347 8Q0 7 22 29 900 636 0 20 52
347 830 6 29 23 900 636 0 23 21
347 931 5 19 18 900 636 0 27 3
490 049 0 43 12 900 636 © 31 13
490 049 0 44 12 900 €36 0 34 26
900 203 0 33 7 900 €36 0 46 16
900 254 0 2 16 900 637 0O 40 9
900 254 © 29 15 900 638 0 15 21
900 255 1 36 2 900 653 0 46 14
900 257 0 28 7 900 655 0O 17 8
900 259 0 13 & 2900 655 0 40 38
900 259 O 20 30 900 65¢ O 8 6
900 259 0 39 43 900 856 0 9 i2
900 261 0 20 2 900 656 0O io 12
900 261 © 32 32 900 656 0 11 36
900 261 0 56 12 900 656 0 13 26
900 274 0 38 36 900 656 0 20 39
900 277 0 26 20 900 656 0 34 15
900 279 0 2 3 900 656 0O 42 32
900 279 0 28 13 900 656 0 50 2
900 279 0O 30 1 900 656 0 51 i
800 279 0 31 8 900 656 0 57 13
900 279 0 32 1 - 800 656 0 58 13
800 279 0 37 & 900 657 0 13 ]
900 279 0 &0 15 900 657 0 36 16
900 281 O 2 33 900 657 0 42 1
900 282 0 30 7 900 657 © 47 N
900 282 0 32 6 900 658 0O 20 38
900 283 0 40 i0 900 €58 0 42 43
900 285 0 52 26 900 660 0O 39 23
900 287 O 32 26 900 662 0O 16 32
900 288 O 2 12 900 674 0O 3 8
900 298 0 31 16 900 674 0O 8 8
900 298 0O 38 30 900 674 0 9 13
900 293 0 13 53 900 674 0 10 13
900 2%9 0 31 15 900 674 0 11 2
900 2938 0 39 20 900 674 0 12 33
900 304 1 32 29 900 674 0 14 6
900 336 0 26 25 900 674 0 17 11
900 338 0 26 10 900 674 0 40 16
900 610 0 43 6 900 674 0 B0 16
900 610 0O 44 & $00 675 0 41 15
900 612 0 20 4 900 678 O 50 40
900 814 0 15 10 900 €88 © 3 5
900 614 O 19 47 900 836 0 40 34
900 614 0 27 10 901 042 © 24 is
900 614 © 40 27 S01 042 © 34 25
900 614 0 53 23 901 042 O 59 28
900 614 0 54 23 901 042 ¢ 60 28
900 616 0 19 50 901 045 0 2 3
800 €617 0O i5 . 39 901 054 2 28 22
900 632 © 19 35 801 061 O 29 24
900 634 0O 19 55 S01 0684 © 20 60
900 836 0 15 38 901 084 0 38 11



NUMERISCHES INHALTSVERZEICHNIS FUR KRONE ET-LISTE NR.

BESTELL-NR.

901
901
901
901
901
901
901
901
901
901
901

901
901
901
501
901
501
901
901
901
901
901

901
901
901
901
901
901
501
901
901
901
901

901
901
201
201
902
902
902
902
202
802
903

903
903
903
903
903
903
903
903
903
803
904

087
087
083
091
091
091
143
210
211
410
431

433
433
434
435
436
437
438
453
453
455
457

457
460
460
461
465
465
479
482
485
486
486

486
507
674
674
400
433
434
434
434
434
000

000
000
052
083
106
139
661
752
752
755
047

RROOOOODODOOOO OO0 0O0O0O0O0O0O00O00O0O OO0 O0O0O0O0 QOO0 00

OHPHKMOKOOOK

CO0OO0ODOOHOOO

TAF.

ABB.

11

30
30
44
23

37
29
22
13

BESTELL~NR.

904
204
904
904
904
904
904
904
904
904
904

904
504
904
904
904
904
905
905
905
205
205

905
505
905
905
905
905
905
905
905
905
905

905
305
505
g06
906
906
308
208
908
908
908

908
908
908
908
908
908
908
908
Q08
908
908

047
047
047
050
150
352
372
714
758
758
758

758
758
758
761
838
998
176
177
178
210
230

230
231
251
251
252
252
253
302
303
306
306

338
338
655
010
40
040
007
008
10
010
010

010
010
012
015
015
015
015
015
015
015
020

QO OO0OO0OMRKROOO0O [oNoRoReoNeNoNolalo}ale) OORMPOOORRLDOO0O OO0 OOO0O00

DOoO0DO0COOoOO0OO0000

TAF.

ABB.

38
38
51

2
27
36
18

9
11
26

344-6



NUMERISCHES INHALTSVERZEICHNIS FUR KRONE ET-LISTE NR.

BESTELL-NR.

908
908
908
908
908
908
908
908
908
908
908

208
908
908
908
908
908
908
908
808
908
208

908
908
908
208
908
908
9508
908
908
208
908

908
508
208
908
908
908
s08
gos8
908
508
s08

s08
s08
808
908
908
908
908
908
so8
908
908

020
025
207
208
208
208
208
210
210
210
212

212
212
212
z2l2
212
212
215
215
220
220
220

220
220
512
512
512
512
512
512
518
704
704

704
706
706
706
706
706
706
7086
706
706
711

711
711
711
711
711
711
711
711l
711
711
711

HOOOOOOQOOOR PPRPROOOODOO OO COOO0DO0OOCOO0OO0O0 DOOCOoOO0DOO0O00O00D0D

B R o B e e R

TAF.

B0
38
49

1
25
30
50
15
24
27

ABB.

BESTELL-NR.

208
908
s08
908
808
908
908
s08
208
908
908

908
908
208
908
s08
08
808
808
908
908
908

908
908
908
908
908
908
S08
508
208
908
308

908
908
508
908
908
908
908
908
508
908
908

508
908
908
908
908
908
908
908
s08
508
908

711
711
711
711
711
711
711
711
714
714
714

7186
716
716
716
716
716
716
716
716
716
716

716
716
716
716
716
716
716
716
716
721
721

721
722
722
722
722
730
730
730
758
758
758

758
758
758
758
758
758
758
758
758
758
758

RFHBRPREHRBRERE OOORKMRBRRPRRb R

OORPRRPPRPRERRPBER

OO0 0000O00O000 jejejolojfaBeNelsNeNole

TAF.

40
41
42
45
46
47
50
51
16
22
42

ABB.

344-6



NUMERISCHES INHALTSVERZEICHNIS FUR KRONE ET-LISTE NR,.

BESTELL-NR.

908
908
908
208
508
908
808
908
908
208
908

908
208
908
908
908
808
908
808
908
908
908

908
909
910
910
810
910
910
210
910
910
210

210
910
910
910
810
910
910
910
910
910
910

910
910
910
910
810
910
910
210
910
910
910

758
758
758
758
738
758
758
758
758
758
758

BOO
843
921
931
931
931
931
931
931
931
931

€01
850
o010
010
010
010
010
010
010
010
012

012
012
012
012
012
012
012
012
014
031
033

033
033
033
033
035
035
035
035
037
111
111

OO0 00000O00O0COO0O OCOO0O000DO0DO0CO0O0O [ojaBoNoNaNeReReloloNo) D000 O0OO0O0COQOO0OO0

HPFHOODOOOOOOOo

TAF.

ABB.

BESTELL-NR.

910
910
910
910
910
910
210
910
810
910
910

910
510
910
910
810
910
910
910
510
910
910

910
910
910
910
210
910
910
910
910
910
510

910
910
910
810
10
810
910
810
910
910
510

210
910
910
910
9210
810
210
910
810
910
910

111
111
111
111
111
111
111
111
111
111
111

214
221
225
225
225
225
225
225
225
225
226

256
256
256
256
257
257
257
257
260
303
303

303
303
315
315
340
340
340
351
353
353
353

353
411
411
413
413
414
414
414
414
414
414

O0CQCOO0DODOO0OOD0O0 PrERPRPPPRERPR-

[=RallejololaleReReNeRo]

QOO0 OQCOORKHO D000 QO0OOoOKMHFOO

TAF.

15
Y
i9
26
31
32
34
36
37
40
60

26
39
4

5
6
7
8

-
Do

ABB.

344-5



NUMERISCHES INHALTSVERZEICHNIS FUR KRONE ET-LISTE  NR.

BESTELL~NR.

2910
910
910
910
910
910
910
910
910
910
910

910
910
910
910
910
910
910
910
910
910
910

810
%10
910
210
810
2910
210
10
910
910
210

910
810
910
810
910
910
910
910
910
210
510

910
910
910
810
910
910
810
910
210
810
810

414
414
506
506
506
506
506
506
506
510
510

510
510
510
510
511
511
511

511

511
511
511

511
511
511
il
511
512
512
512
5i2
512
512

512
512
514
516
603
603
603
609
611
614
621

639
639
639
639
€43
645
€53
€58
714
821
822

aBaNoReNeReNel o ol ol ol PHOOODODOOQOOOO

D000 O0O0 OO0 RupPpPRRpPRe OO0 o

O00D0O0CO0O0ORHRH

TAF.

ABB.

BESTELL-NR.

210
910
910
10
910
810
910
910
910
910
910

910
910
910
910
910
910
910
910
210
910
910

910
910
910
910
910
910
810
510
910
910
910

810
910
211
911
911
911
911
911
911
911
911

211
811
911
911
911
911
911
911
911
911
912

823
826
860
862
863
864
864
864
865
B66
889

8380
8ol
892
892
904
905
910
912
913
914
960

862
962
963
S63
964
964
570
972
972
973
973

974
974
004
132
133
322
326
502
522
535
535

541
545
553
568
659
664
668
673
676
680
046

OCOO0OO0OO0O0O0O0 OO

OO0 0O0O0000C0O0

QOO0 O0OO0OO000DO0OO0O0 jeBeBolalelolaliollaoNd})

O0O0DO0O0O0000DO0O0

TAF.

24
40
37

ABB.

344-6



NUMERISCHES INHALTSVERZEICHNIS FUR KRONE ET-LISTE NR.

BESTELL-NR.

912
ol2
512
912
9lz2
912
912
912
912
912
912

912
912
912
912
912
912
812
gl2
gl2
gl2
912

812
912
912
912
212
912
912
912
912
912
912

912
912
912
912
912
912
912
912
912
912
912

512
512
912
912
912
gl12
912
912
912
912
912

063
063
063
065
065
ces
065
067
069
08s
Dol

091
091
091
091
091
0S1
091
091
091
0s81
168

135
267
267
273
452
566
568
568
578
584
584

584
586
586
613
615
616
616
ele
616
€18
€39

639
641
641
643
643
643
644
645
645
645
645

OO PHPHPFPROOOOO QCQOPrPPFOODOOO COO0OCOO0OOO0O0OC O OQOQOQOOOOOO0OO

COoOO0OOHOODOO0OO0OO

TAF.

11
11
52

ABB.

BESTELL-NR.

912
912
912
812
912
912
812
812
912
912
912

812
912
912
215
915
915
915
915
915
915
915

915
8916
916
916
916
9le
916
916
916
g9le
916

916
917
917
917
917
917
917
917
917
917
817

917
917
917
917
917
917
917
917
218
918
918

646
675
676
€76
677
677
714
716
719
719
722

722
938
939
072
185
182
205
205
246
277
542

544
014
014
014
014
034
034
034
034
050
050

056
004
004
004
006
104
104
104
104
104
506

508
508
508
603
603
604
604
501
105
300
300

OO0 O00DOO0OO0O

COO0OO00O0OO0ODOOO

QOOO0OQOCOCOR K HPRPOODOOoODOOoOOOO

CSO000O0OO0O0O0O0OO0

TAF,

34
32
39
43
43
44
32
34
59
60
57

58
19
20
37
26

"344-6

ABB.

is
41
41
53

17
17
14
39
21
10

- 10

18
10

21
19
18
16
17

14
14
49
13
37
25
48
50

56




NUMERISCHES INHALTSVERZEICHNIS FUR KRONE ET-LISTE NR.

BESTELL-NR.

918
918
919
919
919
919
819
819
919
919
913

919
919
919
920
920
920
920
920
920
921
o2l

921
921
921
g21
921
221
921
821
921
921
921

921
921
921
821
921
921
921
8521
921
921
21

921
921
921
921
921
921
921
921
921
921
921

300
305
003
003
003
003
003
003
004
509
606

800
810
810
900
901
901
301
981
982
003
006

006
006
019
01%
022
022
022
022
022
023
023

D28
036
036
03s
039
039
042
042
042
042
042

042
043
043
045
045
045
046
046
046
046
046

OCOCOOMPRPHRE RPRPRRREBPAPREOO OHMHEPRPOCORORPO OCO00000O00 0O

sRelolaRoReoNoleNeNoNol

TAF.

20
47

2
39
43
44
45
57

"
32
32

35
33
47
46
13
14
47
28
28
33
46

47
52
13
14
13
14

ABB.

35
28
5
19
9
9
g
25
1
19
17

8
10
33
24

3

3
25
11

9
14
21

BESTELL-NR.

521
521
221
921
921
921
921
921
821
921
921

921
921
g21
521
921
521
921
921
521
921
921

921
921
921
921
921
921
921
921
921
921
921

921
S21
921
921
521
g21
921
921
921
921
921

921
921
921
921
821
921
921
821
821
821
521

048
046
0456
046
047
047
047
047
054
054
054

054
054
054
057
059
060
060
062
065
067
067

071
071
071
073
077
077
077
083
083
083
088

080
093
083
093
093
122
122
122
122
144
146

146
i85
155
167
167
169
169
175
179
182
182

ORPRKERPHHRERE RPRPOCOOCOOOCO

HRERHMOOO MO QR

OCORPOOQOOQOOOOOQO COoOO0OOCOoOOP OO0

TAF.

ABB.,

| ad
OOMmwwwa DB O

|

W
o

o oW w L]
Wik OO oW N

344-6



NUMERISCHES INEALTSVERZEICHNIS FU'R KRONE ET-LISTE

BESTELL-NR.

921
921
821
921
921
921
921
921
921
921
921

921
921
921
921
921
821
921
821
921
921
921

921
921
921
921
921
921
521
921
921
921
922

922
922
922
922
922
924
924
924
924
924
924

924
924
924
924
924
924
924
924
924
924
924

183
183
184
202
206
206
206
220
220
221
221

222
222
223
223
223
224
224
225
226
227
228

398
412
417
417
711
712
953
980
587
992
581

582
598
€10
922
880
002
003
008
cos8
009
200

247
247
248
251
251
252
531
B32
536
536
557

jsjaBuNoRoNoRoNalaleNe] sRaleNolcNoNaoNeNoNale)

COCOODDO0OO0OQO0 COoOPRPOCOOO0OO0O0O O

CO0O0D0DO0O0ODOO0OOO

TAF.

28
56
56
56
13
14
52
53
54
53
54

53
54
53
54
56
53
54
56
56
56
56

13
47

46 -

52
38
38
38
38
38
38

ABB.

5

8
11
15
19
10
10
11
11

BESTELL-NR.

924
924
924
924
224
924
924
924
924
924
924

924
924
924
924
924
924
924
925
525
925
925

925
925
925
925
925
825
926
926
930
930
930

930
930
830
530
930
931
931
932
932
932
$32

932
932
932
532
932
932
932
932
832
932
932

E58
565
566
571
576
579
579
579
580
580
580

530
600
610
697
698
699
699
0l1
016
016
103

111
111
113
113
181
205
101
101
105
112
138

167
lés
170
508
B36
336
851
100
108
108
108

109
108
109
117
124
1631
i1
ls61
161
1sl
i61

COoOOORPROFPOROO jeBeBoBalal HoelsNeRal e HOOO0OOoODO0OO0OO0OOOO COOO0O0DOo00o0OoOOOoOO

OO0 00O00CCCO00

[
0o =] Ul bYW

NR.

. ABB.

344-6



NUMERISCHES INHALTSVERZEICHNIS FUR KRONE ET-LISTE NR.

BESTELL~NR.

932
932
932
832
932
233
933
933
934
934
934

934
934
934
935
936
936
936
936
936
937
937

937
937
937
937
937
938
238
938
938
938
838

938
938
838
938
938
938
938
938
938
938
938

938
939
941
941
941
941
941
941
941
941

941

161
161
lee
lée
190
200
505
505
006
607
610

903
911
911
900
001
321
362
365
420
400
406

727
727
727
727
982
054
068
080
081
107
131

136
142
lde
148
149
150
154
166
167
168
169

974
063
630
631
632
633
634
635
636
637
638

OO COHRKHRKMWE P PP OHORPRODODOODO OO0 O0OOO0O0O00O00 COFOOOOO0OOO00

N e R CE ) L Ry

TAF.

10
11

4

6
37
39
24
25
36
32
26

S N R S

ABB.

30
22
11

9
14
39

6
i1
14

4
32

2
3
8
30
30
23
19
44
9
28
40

1
1
1
17
29
6
37
23
24
1
17

25

4
32

5
31
36
34
13
15
19
38

24

(]
o

(9]
Lty H O MWWk

BESTELL-NR.

841
941
941
941
941
945
945
945
945
245
945

945
945
945
945
945
945
945
945
945
945
945

945
945
945
945
945
945
945
945
945
945
945

945
945
945
945
945
945
945
945
945
945
945

945
945
945
45
945
949
945
949
949
949
949

639
640
641
660
662
000
Q06
006
012
014
028

028
029
028
051
052
054
055
055
056
056
057

057
058
059
058
061
061
062
063
063
065
DE6

067
068
074
075
079
083
084
088
088
089
cag

0s3
114
119
139
145
006
D07
119
124
221
221

OOQOO0OODOoOCOORO COPRPRRRMKROOPERE P HRPREPREPOCOOOH POOODO OO O RN

ODORPPMNMNMNMNOOOOO

TAF.

ABB.

344-6



NUMERISCHES INHALTSVERZEICHNIS FUR KRONE ET~LISTE NR.

BESTELL-NR.

949
949
949
9483
943
949
949
943
949
949
9458

549
949
949
949
949
949
949
949
949
949
949

949
949
949
949
949
948
849
549
949
949
949

949
549
949
949
249
949
949
949
949
949
9249

949
9453
949
9459
943
949
249
949
949
849
949

239
259
265
265
273
274
274
275
275
276
276

277
277
278
278
279
279
280
280
281
281
282

282
283
283
285
286
462
462
464
464
466
466

467
468
478
480
480
481
481
521
524
568
568

605
605
627
627
629
629
630
630
630
630
693

lejuieoNoNaBoNoNoNaolNeNe] COoOO0000O00O0O0 COO0O0OO0CO0O000

OO0 O00000000O QOO COoO00DO0OCODOO

TAF.

ABB.

BESTELL-NR.

949
949
949
949
945
549
949
949
949
949
9489

949
949
949
949
949
949
943
950
850
950
950

950
950
950
950
850
950
950
850
850
950
950

§52
952
952
952
952
g52
952
§52
952
852
952

952
952
8952
8952
952
952
952
952
952
852
952

693
735
735
753
753
773
773
852
852
852
861

Bl
B&3
863
934
949
949
950
119
131
157
leg

203
204
308
309
312
313
317
420
710
732
736

206
211
211
212
212
222
222
224
224
225
227

228
228
229
230
230
231
232
233

233

234
250

QOO0 O0DOCOO

OPHFPOOOOR OMNRFPMNOODOOOO O

jsReRuololaNeNoRalalel e

jelinjloloNaloReNeNolal el

344-6




NUMERISCHES INHALTSVERZEICHNIS FUR KRONE ET~LISTE NR.

BESTELL~NR.

952
952
952
952
952
952
952
952
852
952
952

952
952
952
952
952
952
952
952
952
952
852

952
952
952
952
952
952
852
852
952
982
952

952
952
952
952
952
952
952
952
852
952
952

952
952
952
852
952
952
952
952
952
852
852

250
267
267
271
271
275
275
289
289
291
292

298
298
298
298
311
311
311
311
311
311
311

311

311
321
321
321
321
321
321
321
322
322

329
331
331
331
331
331
331
331
332
332
334

334
335
335
335
335
338
338
339
339
344
344

CO0OO0O0DO0OO0OO0O0OH FOOOOOCOOOOO

lsjajogolosNoloNaolaoNalel COOO0OO0OOCOO0 OO

o gaReNoNaleNoNeNeNeNo]

TAF.

10
10
12
10
12

4

9

£l
10
11
11

=

QW ~-ITOndk P OWwon

[

e P
ragn

T
BB OW®-I0Ma

f o

|l
s O W0~ U s

[N
~1 b

o | nd |l sl et
HUORFrON ONO

ABB.

34
11
43
15
23
40

41

BESTELL-NR.

952
952
952
952
952
952
952
952
852
952
852

952
952
952
952
852
952
952
952
952
952
952

952
952
952
952
952
952
952
952
952
952
952

952
952
852
952
952
852
552
952
952
952
952

952
852
952
952
852
952
952
852
852
952
952

346
346
346
346
346
349
361
361
361
361
Jez

363
363
k11
366
366
369
369
385
387
388
390

392
382
393
393
394
394
395
395
396
396
398

398
400
400
401
401
402
402
439
441
445
446

446
446
447
447
447
448
449
450
462
464
466

QOO OFHPODOOOQO COO0OO0OO0DODOOoOOOO

COO0O0O0ODOoOO0OO0OO0

CO00DOCDOOO0

COC00OVDOOO

TAF.

[y [y
B OW-Th W00

AEBB.

7
10
23
21

344-6




NUMERISCHES INHALTSVERZEICHNIS FOR KRONE ET-LISTE NR.

BESTELL~NR.

952
952
952
952
952
952
952
8952
952
952
952

952
552
952
952
952
952
952
952
952
8952
952

952
952
952
952
952
8952
952
852
852
952
952

952
952
852
952
952
952
952
952
952
952
952

952
952
952
952
952
953
953
853
953
853
953

467
468
469
473
474
475
476
4717
477
478
481

481
489
496
507
507
508
509
510
511
525
526

527
528
538
538
539
546
546
553
554
555
556

557
562
572
573
574
€600
601
602
603
603
603

603
604

604

604
604
008
015
Cls
024
025
029

OO0 0O00O0OO0 QOO0 00DO0OCO OO COO0OQOFPMPFPMHROOO COO00C0COO0OOO0O00

CODOOOCOOO0O0

TAF.

| d

ABB.

BESTELL-NR.

853
953
953
853
953
953
953
953
853
953
953

953
953
953
953
953
953
953
953
953
853
953

953
953
953
853
953
953
953
953
953
953
953

953
953
953
953
953
953
953
953
953
853
953

953
953
953
953
953
953
953
953
953
953
953

030
032
053
054
055
108
110
112
118
120
125

132
215
216
224
230
232
236
239
241
242
308

314
318
324
33z
608
608
612
614
618
622
626

630
635
637
644
648
651
657
661
€66
670
673

676
676
680
689
690
725
732
735
736
737
738

HPOOODOODOOOOO OCOOFOOCODOOOO

COO0O0O0O0ODDOOOO

QOO0 ORPRODODOoOOO QOO0 O0O0O0OKFROO0OO

TAF.

ABB.

1 T A N N WP

(TR SR ARSESESRELNSESE NN

L G W

344~6




Maschinenfabriken Bernard Krone GmbH
Landmaschinen, Nutzfahrzeuge
Helnrich-Krone-StraBe 10, D-4441 Spelle

Tel. (05977) 810, Tix. 981648, Telefax (05977) 81339




